
 

 

1 

 

CUMPRIMENTO AO PLANO DE RECUPERAÇÃO 

JUDICIAL 

 

GRUPO ODELOT - TRABALHISTAS 

1º PAGAMENTO PARCELAS 1 A 3 

 

 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

J:.A.:.:D:..:.R::..:IA.:.:N..:..:O~LA.:..:G::.A.:.:..R:.:::E~S.;:D:._;A~S.:.:I L7V~A:-:-:-=C~PF~:~0~6=2.~4~77=-:.:=:58::-:6::--0=-0::-::--:-::----------j R$ l.ll3,22 
BANCO: CAIXA AGENCIA: 3148 CONTA: 39795-0 OP 013 

" t:A I I( A f ttlNOMl LA f [ [Jl f< AI 

SAC 0800 /2b (lll:ll 
OUVIDORIA 0800 725 7474 

114 750997715-1 

- ,....-- --

tAIXA ECONOMICA FCOLHAl 
' 

• 

SAC 0800 /26 @-101 
OUVIDORIA 0800 725 7474 

114 75099 77 15-1 

24/ ABR/2018 IIORA Dr 14: 27 :56 24/ABR/2018 

OT: 11.22130-3 
LOCALIDADE: IPATINGA 
~G. VINCULADA: 3148 

HORA DF 14:27:56 

CON rROI f : .!8/.16 1.144 

; ... 
"VAI OR 

DEPôS rTO EM DINHEIRO 

3148 013 0003979~ 0 

ADRIANO I AGAilES DA SJL VA 

92.77 

OI PO~; li O Rl AI IIAOO COM SUCESSO. A PRl Vl ~AO -
DO CRl'DJlO NA CmHA E DE AlE 30 MJNUlUS 

" VIA 

-

LSIL Hlt..IUO E" VÁlliJO COMLJ 
COMPROVANIL DI DbPôSifU 

114 750991715 1 

LA IXA ll.uNOM!LA I tiJ~RAI 

SAC 0800 /26 0101 
OUVTDORIA 0800 /25 1414 

141 8092/9929 4 

HORA DI 

• • 
i 
-

?1/MAI /?018 

.3 LOT: 11.?2130 3 
I OrAl IDADr: IPAT INGA 
AG. VI NCULADA : 3148 

TfRM: 0631~ 

CONTRül f : 8?88407 

VAI OH 

DEPOSilO fM OlNI IElfW 

3148 013 0003979~ 0 

ADRIANO LAGARES DA SILVA 

9? . 11 

DI PDS 11 O Rf ALI l ADO CúM SIJCT.SSO. A PfU V I SAO 
110 CIU OITO NA LONTA l úf" ATf J0' MTNIJTOs 

lS ll RLCIBO E VÁL !DO COMO 
COMPROVANTr DE DEPóSTlO 

14 1 8092/9929 4 

.., 
; ... 

VALOR 

CONTROI r: 382361344 

DEPOSITO EM DINHEIRO 

3148 013 00039795 0 

ADRiANO LAGARES DA SILVA 

92 .77 

... ... 
e. 
ft 

Dl::POS!lO REALIZADO COM SUCESSO, A PREVlSAO -
DO CREDilO NA CONTA [ DE AlE 30 MlNUlOS 

ESl[ RECIBO C VÁLlDO COMO 
COMPROVANTt DF DEPóSifO 

114 750997715 1 

~ª VIA 

CAIXA ECONOMJCA FEDLRAL 

SAC 0800 726 0101 
OUVTDORlA 0800 725 7474 

14 1 8~nun~12n- 4 

., 

21/MAI/2018 

LOl : ll. 22130-3 
LOCALIDADE: IPATINGA 
AG. VINCULADA: 3148 

IIOflA DI 1 I: L?: 20 

lfRM: 0h31J0 

lONTROLE : 828&40796 

VALOR 

OEPôSilO EM DINHI:IRO 

3148 013 00039795 0 

ADRIANO LAGARES DA SILVA 

92 ,7? 

DEPOSITO REALILADO COM SUCESSO. A flf(I:V ISAO , 
DO CREDITO NA CONTA E DE Al E 3~ MINUTOS 

ESTE RECJBO t VAI lDO COMO 
COMPROVANTE O~ DEPOS TTO • I 

141 -80927<J<J2~J 4 

1!1 VIA 

eliane.salles
Retângulo

eliane.salles
Retângulo



·------- .. ---

CAl XA ff:ONOH lCA 1-t--Of:RAL 

SAC 0800 726 0101 
OUV lDORlA 01\02 i 25 74/4 

1/1 :1713~1(3009 l 

20/JUN/2018 

LOT: 11.2?130--3 
L OCALTDAOE: fPA 1 l NGA 
AG. VINCUit~D/\: 3148 CONl H UII : J08292h9·1 

VAlOR 

DEPOSrro EM DINHEIRO 

3148 013 0003979b-0 

ADRIANO LAGARES OA SILVA 

92 . 77 

OE:POSI r o HEAU l AOO COM SUCI-SSU. A Píif V l '-> ll ll 
[i[) CRt.D lTO NA CONl ;; I: li i: A ll" m M H;u I [)', 

ESJI: HECIOO t VALIDO COMO 
COMPROVANTE DE DEPOS 1 fO 

111- .J/bJ?3009 I 

':li' 

•• 

1/1 376!:>2300rl 1 

20/JUW2018 

•• 
.r r • -· 

TU1W 05840~ 

CONTROLE: 309292694 

VAI OR 

IJEPOSJ 10 EM DINHEIRO 

3148 013 00039795 0 

ADRIANO LAGARES DI\ STLVA 

92.77 

DLPOSITO HI:ALIZADO COM SU~r~s~- ~A PRI-.~lSAO 
\1 uO CRt.D ITO i1i\ CONTA I: li L M TL .:~0 rnr,u llJS 

~~ l SlE R[CJOO t VALIDO COMO 
'i: COMPROVANTr Dr OEPOS1TO 
.1! 
.s 171 3/6!:>23009- 1 

• 1ª VIA 

•• ... 

eliane.salles
Retângulo



.. 

DECLARACÃO DE QUITAÇÃO 

Eu, AMADO BELMIRO DE ABREU , CNPJ/CPF no 
721 .234.946-15, DECLARO para todos os fins de direito 
que o "GRUPO ODELOT", em recuperação judicial", 
quitou sua obrigação em relação ao pagamento do 
"crédito" inscrito em meu nome, relativo a diferença 
de 13° e férias do período de 01.01.2016 a 31.12.2016, 
que foram relacionados na "lista de credores" do processo 
de recuperação judicial no: 5007020-92 .2016.8.13.0313, 
em tramite perante a 2° VARA CÍVEL DA COMARCA DE 
IPATINGA. M.G, dando-lhes, neste ato, plena e geral 
quitação em relação à totalidade do crédito inscrito na 
recuperação judicial. 

lpatinga, 12 de abril de 2018 

·~-----
AMADO BELMIRO DE ABREU 



... 

DECLARACÃO DE QUITAÇÃO 

.,::...,z..-~ • 
.. . :-

-..: ~ ~ .... 
'!-

~ ~ ... 
· "'l'\•" 

-.::;.. 
~. . . ,...;, ... 

t"' 

.••• -r-;:; ...... ;·· 
..,.. 

' ~ 

~ ·· 

' ' • < 

Eu, ANGELA CRISTINA DE QUEIROZ RODRIGUES, .~ 
CNPJ/CPF no040.519.916-36, DECLARO para todos os _fins _ 
de direito que o "GRUPO ODELOT", em recuper~Çãô-::·· 
judicial", quitou sua obrigação em relação ao pagamento __ 
do "crédito" inscrito em meu nome, relativo a diferençã 
de 13° e férias do período de 01.01.2016 a 31.12.2016, que~ 
foram relacionados na "lista de credores" do processo dê 
recuperação judicial no: 5007020-92.2016.8.13.0313, em 
tramite perante a 2° VARA CÍVEL DA COMARCA DE 
IPATINGA. M.G, dando-lhes, neste ato, plena e geral 
quitação em relação à totalidade do crédito inscrito na 
recuperação judicial. 

lpatinga,, 12 de abril de 2018 

,hk Q"'~~\:. 11/TA rN a ~ ... 
CREDOR 

. ,\,. 

:. 

. .. 

"' - ·-"'"" -



.,. 

DECLARACÃO DE QUITAÇÃO 
' 

.. ~ . 

Eu, BERENICE BENÍGNO SANTOS, CNPJ/CPF 
no055.838.136-79, DECLARO para todos os fins de direito 
que o "GRUPO ODELOT", em recuperação judicial", quitou 
sua obrigação em relação ao pagamento do "crédito" 
inscrito em meu nome, relativo a diferença de 13° e férias 
do período de 01.01.2016 a 31.12.2016, que foram 
relacionados na "lista de credores" do processo de 
recuperação judicial no: 5007020-92.2016.8.13.0313, em 
tramite perante a 2° VARA CÍVEL DA COMARCA DE 
IPATINGA. M.G, dando-lhes, neste ato, plena e geral 
quitação em relação à totalidade do crédito inscrito na 
recuperação judicial. 

lpatinga, 12 de abril de 2018 

CREDOR 



DECLARACÃO DE QUITAÇÃO 

Eu, CAMILA CRISTINA FIRMINO FERNANDES, CNPJ/CPF 
no091 .055.756-05, DECLARO para todos os fins de direito 
que o "GRUPO ODELOT", em recuperação judicial", quitou 
sua obrigação em relação ao pagamento do "crédito" 
inscrito em meu nome, relativo a diferença de 13° e férias 
do período de 01.01.2016 a 31.12.2016, que foram 
relacionados na "lista de credores" do processo de 
recuperação judicial no: 5007020-92.2016.8.13.0313, em 
tramite perante a 2° VARA CÍVEL DA COMARCA DE 
IPATINGA. M.G, dando-lhes, neste ato, plena e geral 
quitação em relação à totalidade do crédito inscrito na 
recuperação judicial. 

lpatinga, 12 de abril de 2018 

CREDOR 



... 

NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

1-C_O_N_C_EI...:..Ç_Ã_O_D_E_L_O..,...U_R_D_ES_O_L_IV_E_I_RA_C:-A_RV..,....A.,.....L __ H_O_-.,.....C_P_F_: 0_6-:1_.5..,....6_6._2_86_-_2_2 ------1 R$ l.l13,22 
BANCO: CAIXA AGENCIA: 0894 CONTA: 00081037-5 OP 013 

~ 
~ A!XA i l,lJtiOMicA i lllf IU\L 

5 SAC 1180~ 726 0101 
OLJVTDORfA 0tl~oj 725 7474 

114 75.,997 729-1 

?:1/Al:lH/2~18 llOilA Uf 

lOT: 11.22110 J 

• • 

I OCAl IDADE: lPA IINGA 
AG. VINCUlADA: 3141l cONJROI l: 38?S64131 

~ 
DfPOSIIO EM OINHURO • • -· 039~ ~13 U~J8103/ ó .. - ·o 

CONCEICAO L OHROES O CA .. ~ 
\~VALOR 92 , 77 

IJrPuSI 10 fll1\l I/AI1ll UJM SLJCL SSO . A IJIU VlSAú 
DU Llll DI I IJ Nf1 Coti!A I DE A T l J0 M I Nl J I OS 

.3 tSH R! GIHO 1: VALIDO LOMU 
COMPROVAtHI [)f DEPOSIHJ ,.-• ~ 114 /~(}997/29 1 

h! VIA - .. 

! LAIXIIILllNOMTLIIIIOlllAI .. B 
• 

-

SAL 080~ /25 0101 
OUVJOUfUA 0800 /25 1414 -

141 8092hJ931 6 

21/MAl/?018 

LOT: 11.112130 3 
lOCAI IDADE : IPA 1 !N!IA 
AG . VlNCUI ADA: 3148 

HORA O~ 1/:13: 49 

TrRM: 0!i31 1\1 

CONl ROl I : 8t8H8J7~~ 

VAI OR 

DLPOSITU lM DINHf!RO 

0894 01 3 0008103/ ~ 

CONCfiLAO LOUHDL-S OCA 

92 , 77 

DII-'OSIIIJ H! AI l/Ailll COM SUCI SSO. A Plll Vl~)fllJ 
DO CRlOI IO NA l.ONJA [ Of ATI ll1 MfNIJfll:, 

l S ll R! LIBD r' VÁlIDO LllM!J 
COMPROVANH Dl OfPOSil O 

141 80U2199J1 !i 

:!. 
Q 

.. 
! 

• • 
- .AIXA ECONOMICA FtDERAL 

SAC 0800 726 0101 
OUVIDORIA 0800 725 7474 

114-/ó099/l29- l 

24/ABR/2018 HORA Of­

l.OT : 11.22130 3 
t OCALIOADE : 1PAT1NGA 
AG. VINCULADA: 3148 

TERM: 058400 

CONTROLE: 382564131 

C'C 
DEPóSilO EM DINHEIRO • • ,. 0894 013 00081037 ·5 ... - CONCETCAO I OURDFS O CA 

VALOR 92, 77 

OéPúSITO REALIZADO COM SUCLSSO . A PRéVfSAO 
DO CllED lTO NA CON I A f DE ATE 30 MINUTOS 

.s ESTE RECIBO 1• VÁLIDO COMO 
COMPROVANTL Df DEPóSITO ,., 

• • 114-/50997729-1 

1~ VIA - .. 

LA IXII EC1*-'0MICA Ffilti<Al 

~ SAC 0800 725 0101 
~ OUV IDORIA 0800 /25 /474 

141-809279931 6 

21/MAl /2018 

LOT: 11.22130 3 
LOCALIDADE: IPAliNGA 
AG . VINCULADA: 3148 

HORA Df 1/ : 13:·19 

TFRM: 0!i31í0 

CONTROLE.: 828883/4~ 

VALOR 

DEPOSITO EM DINHEIRO 

0894 013 00081037 5 

CONCEICAO IOURO[S OCA 

92 , 77 

DEPOSJlO Rf:.ALllADD COM SLJCéSSO . A PRf:.VISAU 
DO CREDITO NA CONI A E DE ATE 30 MINUTOS 

ES TE RECIBO t VÁLIDO COMO 
COMPROVANTE DE DEPóSITO 

141 809279931-6 

I ,,z ., 



.. 

SI\C 08n0 725 01~1 
OUVIDOR IA 0800 725 7414 

171 375523011 3 

2~/JUN/2018 

LOT: 11.2(13~ 3 

~IURf1 OI I I : ·lO: lL' 

I OCA! JDADF: IPAflNGA 
AG . VINCUL ADA: 3148 CONTROLE: 30931&~72 

VALUR 

DEPóSITO EM DINHEIRO 

0894 013 00081037·5 

CONC[I CAO IOUROE:S OCA 

~)2, 71 

Dff'u:;!IU HEALIZAUO ClJH ~lJUS~O . t\ Plü ~~ ~ r~u 
DO CRFUITO NA CONTA F DE flfF 3~ MlNUIUC., 

ls! V[A 

I:SIE. RECIBO t VAUOO COMO 
COMPROVANTE ll[ DEPôS li O 

111-3/rh2J0 11 3 

-3 
; •c LA I X li I LllNúM I LA t-l !Jli<Al 

~ SI\C 0800 1?0 0101 
~ UUVIDORTA 0800 7?5 7474 

•• 171 3 /(h/3~)11 J 

20/JUN/~~18 IIUHA OI !/ :11u:11? 

• lUl: 11.2213~ 3 HRM: ~~8400 
1111•1 OCA! IDADE: IPATINGA P. 

tiG . V I Ni:Ul ADA: 3148 CON I ROL E : 30:J3i 8~> \ ,.. 

DEPOSITO [M OINIIURO ~ u 
; 
•t 
.2 

0894 013 00081031 5 

CONCEICAO lOURDrS OCA 

~VALOR 92,// 

• D!Pu:,JIO RfALIZAOll COM SllCfSSO. A PklVI~,AU 
• üO LRI:DJTO Nf\ LUN I fi [· DE ATE 3i1 MINUTOS 

c -· -],;! VIA 
&.li 

E.STf RECIBO r VAUDú COMO 
COMPROVANTl OI DFPOSllO 

111-3/fN3011 3 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

DERLEY GOUVEIA SILVA - CPF: 117.940.486-69 
t-B-A_N_C_O_: -C-A-IX_A_A_G....,Ê_N_C-IA-: -08_9_4_C_O_N_T_A_:_0_00_3_8_4_1_5--5-0_P_0_1_3 __ -; R$ 1.113,22 

o ... 
• • 

"' 

tA I~A tt.titlüMJ CA t[OtRAI 

SAC J~ tlfi UlOl 
OlNI OORJA OSI1J 725 /414 

h19 'l/99tJ~ó31 5 

l ~J/ABH/21118 

a 101 : tt?í'1'l0 :1 

-

• • r 

!: l Of:Al IOI\lJL : JPA I ttlGtí 
~ At), VI NCUI I\IJI\: l14 il l tlNlKOl l: 11 Jb82/~l 

l OlPôS!lO t M Oltli!E !PO 

• • 0894 ~1J ~~0J841S ~ 

OHU I::Y llOUVHA Sll VA 

~ VAI Ofl 92, 71 •• c IJII'llSllU f<l ALI / AliO !'UM !'>llll S~ll . A 11<1 V l >AU !l IICI no cRr u 11 o NA r:oN 1 A 1 !ll A 11 -~~ M I NU 1 u~ if 
\1 l Sl E HIC i llO r VAliDO l.lJMU 

a ·;: .. 
.s 

COMf'HOVAilll lk Oll'ô~ I lU 

Hl~J !>19%9bJ/ ~ 

l.l\ I XI\ I l.UNtJM i LI\ I IIJL 1(1\1 

SAL ~8~~ /?b ~ 1 ~ 1 
OlJVIOOHI A 01\011 IL':J 7414 

141 8Wlí'/~l~Uí 4 

21/ MAI /2018 

tOT: 11.2? 130 1 
I UCAtiDAD[: l PAT JNGA 
ALI . VIUCUli\OA: 3148 

IIOHA lll 

OI POSJ lO I H IJ!NIIIIRO 

0894 013 001B84l !J -'.J 

DI Rl l Y G0lJV1lA Sll VA 

• VALOH UL,11 

D 

" -

i -
IJI f'LJ ~, 110 Rl AI I Z ADll COM SlJCl SSO. A PHI V I ~,AO 

fJll CRI IH !O NA L!JNI A I DF AH .J~ MJNUIO~ 

hl VIA 

~ S 1l Rl LIBO r VAl 100 COMO 
COHPROVANlf O[ Of POSI 10 

141 8092 / !1932 4 

• 
G' .. .. -· D 

I 
• • 

"' 

--
t AIXA fCONbMICA FrDf'RAI 

SAC ~00 726 0101 
OUVfOORIA 0800 725 7474 

.! LOT: 11. :?2130-3 
~ LOCALIDADE: JPA TINGA 
~ AG. VINCUI ADA: 3148 CONlROll : .1 1358275 

.3 DEPóSITO EM OIIMEIRO 

• 0894 013 00038415 5 

DFRLcY GOUVeiA SILVA 

92 , 77 • CC VAL OR 

• UE-f'USI TU. REAU/ ADO COM SlJU:SSO, A PRf-V!SAU l.·; 
._ DO CRfúTlO NA CONTA 1: 0[ Al[ Jli MINUTOS CJ'·; 

\1 ESTE RfCI BO E VAI IDO COMO ·, 

·-.. 
COMPROVAN I L D~ DEPúSlTO r: 

109-~/9969637 ~ 

" Q) 
Õ l i! VIA ... 

~AIXA ECONOHI CA FEDERAL 

SAC 0800 726 0101 
OUVIOORIA 0800 725 7474 

141-809279932- 4 

. : 
' l 

" 
21/ MAI /2018 HORA DF 17: 14:34 

·-- - -- - - ---:) 

L Ol : 11.22130- 3 
LOCALIDADE: IPATINGA 
AG. VINCULADA: 3148 

TERM: 063.1 5~ 
.I! 

CONTROLE : 828905225 

VAlOR 

OEPúSITO EM DINHEIRO 

0894 013 00038415-5 

OERI EY GOUVEI A SILVA 

92 , 77 

; 

·. ·,, 
DfPOS.l TO REALIZADO COM SUCESSO . A PREVI SAD .. , 

DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 30 MINUTOS . 

ESTE RECIBO t VALIDO COMO 
COMPROVANTE DE OEPúSITO 



.. 

CAi:)( li F CüNüM l c;, f t Ot RAL 

SAC 080H 726 IH01 
OUVIDOR!A 0800 72'J 7474 

171 3/bfl2311!2- l 

20/JUN/20113 

LOT: 11.22130 -3 
LOCALIDADE: lPAl!NGA 
AG. VlllCUlAOA: 31.J8 

ll(lill1 UI 1 i :.JfJ: .ll 

TI HM: W•ll4l'IH 

CONl ROLL: JU" ,.; l :;; l 

OEPOSJ fO [ M DJNIILlR!l 

0894 01J 00(131141 11 !J 

DERLlY GOUVtlA SI! VA 

VAI UI< 92,77 

DEPOSITO HLALILADO COM SUC!:SSU. fi flll!·VI~;(I[) 
DO CREDITO NA CONTA E DE AlE 30 MlNUIIJS 

f:STL RE:.Cll:lil t Vfl! !Ull COH!: 
COMPROYANf[ DE Df.POSIIU 

lll -J/b'J230L? I 

Jil VJA 

--·;: 
.1! 
.S - · ---N- ..... ~· ·rú ..... • LÍil!\1\ rl.lJ Ur1l LII I · I "MI 

• SAC 0800 126 0101 
OUVIDORIA 0800 725 7474 

-~ 
171-3/6()2301? 1 

; 20/JUN/2018 

.•. 
..,10[: 11.22130-3 
vt L OCA! IDADE: IPA l INGA a AG. 'v'WCULAO;; : J].j8 

1 f RM: 0'11\40~ 

Cor~ I ROl L : 3UT.JJ l ;o p• 
·;: 
.1! .s 
•• 

VAI Of< 

DlPOSl fO fM OlNIIIIRO 

0894 013 00038415 b 

DERLlY GOUVEIA SILVA 

92,71 

~ -·-1:1-

mPosiTO R!ALILAoo coM sucr ssu. A PREVISAo , • 
-~ DO. CREO!lO NA CONTA E DI:- ATL 30 MINUTOS r 
- E SH RtCIBil [ Vfll llJll COHG ""' 

COMPROVANTI: DE DlPOSliO u 
; 
•;: I ~ VIA 
m 

171-3 76523012 1 t 
f' 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO 
GEAN CANDIDO GUILHERM E- CPF: 118225946-42 

I VALOR 
AJ - --·-r-

BANCO: 756 SICOOB AGENCIA:0001 CONTA: 62633370-9 
R$ 

1.113,22 

.. 

S!SflR SISIEMA DF INI ORMATICA UO .'ICOOH 
24 to~ 20 18 CUMI'ROVANit 1~ .4'1 24 

UL DfPilSI 10 

Df~ I GE:M DA m·J ~ACAU 
COOP. 41Hó PAC: o SICOfJfJ VALI llll AUJ 

II:RM INAL· 111 CAIXA 
USIJARIO· RODO! HJM4o3f, lJO 

Ul'll<r1CAlJ . llt 10 ULI' f'OlJf'ANCA IN III~CI~IIJ I ~ 
NAIURUA IJA 01'1 RACAO: . . . . mLlllltl 
N. !lA AUI[NIICACAO . . . . . . . . . . . . . . • . . . tiiH11J4 
N DA CONlA· . . . . . . • . . . . . . . . .. bcb(f:ii'IJ'I 
DESIJNO . . . . ... ..... Otlll1 AGINCJA ~lUL 
NOME· GtAN CANUJOO GlJiliiLRML 
VAllJk UA AIJ 11 N ll C11CAU . . . . . . . . . . . . . . . . . '12 ({ 
lU : HAf 41bHJ ::_!f ' lU 4HLJJl A2'J{ ol3l~bl YliCbLU 

OuvHioria Bdncuob: d80Uó4fl400 1 

~ I SHI< SIS ftMA IJI- IN~ORMATICA DO SICOOI3 
24 liS 2tl1b COMI'ROVANIL - 1~ : 4J:3b 

IJF OEPOS{Tll 

OR I GF M DA Of'li<ACAO 
COUP · 4 o:~G PAC: O SI COOfJ VAll lJIJ AC(J 

TLRMINAL: 111 CA IXA 
USlJAR 10. ROOOL f OH40:1fl_ íJO 

Uf 'f I<ACAO· li( 10 llll' I'OUPANCA IN !f I~CI~tlllS 
NA I UIVA DA llf'LRACAO : . . . . . t:Rf U li O 
N. DA ALJIENIICACAO: . . . . . . . . . . . . . . . . . . IHH6~ 

N DA CONTA :. . . . . . . . . • . b2h~1Htl'l 

O[ S IIND:.. .. . . . . . . • . 11001 AGINC!A .a I li 
NOME · . . . .. . .. .. .. .. Gl AN CANIJ I !lU GU li Hli<Ml 
VAI UI< IJA AUIJ:-N I I CACAU . .. .. .. .. . . . 'l'i. {{ 
IIJ · . . DI 4LBl 2~ SCIJ4 44l'J '~JU 7 o ( 4Cr I bollUCl 

Ou v i dor i a Bancoob; UliOOb4o40ll 1 

ORIGEM llA OI'LRACAD 
COOP: 4036 PAC U S!C008 VALI IJf, AC!l 

I lRM I NAL 111 - CAl XA 
USUARIO: RODO! f-Ot1403f3._00 

0Pt:RACA0: ..... . 02!10 - OEP. POUPANCA I N IE:RCf~IO I S 
NATUREZA DA OPERACAO: .................. · .CREOllO 
N. DA AUTENTI CACAO: . . . . . . . . . . . .. . . . ..... · · 00(64 

626333'0'1 N. DA CONTA: ....... .... ...... .. .. . ..... I 

·. DESTINO: .................... ... 0001/AGENCIA SE:UL 
NDHE: . . ... .. ........... ... GEAN CANDIOO GUJUIERME 
VALOR DA AUTENTICACAO: ........... ........ · 92. n 
10: . . . .... . 8AF41685-2F98-4890-A297-88BóF96C66E3 

r SISBR-S ISTf.ltA IE ltf:le~ATICA 00 SIClJE l 
24/05/ 2018- COMPROVANTE - 15: 45:36 • I 

OE DEPOS ITO 

OR!GEH DA OPERACAD 
COOP: 4U36 PAC: O - SJCOOB VALE 00 ACO 

TERMI NAL : 111 - CAIXA 
USUARJO: ROOOLFOH4036_00 

UPI RACAO: ...... 02/10- DEP. POUPANCA lNTERCRt-OlS 1 

NATUREZA OA OPERACAD: .................... CREDI TO 
N. OA AUTENT I CACAO: ....... •.. ..... ... ... ... 00055 
N. OA CONTA: .......... .•............... 62633:1 70~ 
DESTINO: ............. . ..... . ... 0001/ AGENCIA SEDE 
NOME: ........ ... . ..... . . .. GEAN CANOIDD GUILHERMt 
VALOR DA AUlt:NliCACAO: .. .. ....... . .. ..... .. 92. 7l 
ID; ........ OF4EBE:28-5C04- 44E9-9587- 074CEF6800Cf. 

Duvidaria Bancoob: 08006464001 



~:=------ -- -
'>'' hR •; l , 11 Mi\ llf· ltJI llt\Níli I CA I !!J ~ ll.IJIJI ' 

t 1[.. 0 il1:l LflNil<lJVANil 1t ll'l 1' 
[)l Of l'tl~. 1111 

11li I hU1 lli1 IJI'I l\t1ltill 
I:IIUf' 4thl- h1t' 11 ~ll.llt:H VAli U!l AUI 

11 ki11NAI 111 CAI>:fl 
tiS li AR I O. kiJOlll l tJN4ll3h llí.l 

lll'! 1{(1[1\[J. li(' 111 

l!t.llli<I/A Ofl lii'IIWAII 
N LIA Nlll lll ll:At:All 
N liA Llll'JJ/, 
IJISIIWl 
NUNI 

111 1' l'lllli'Mli;A INIIIiUillJI', 

Cl<llill (J 
titiO ~I· 

h?h, ·,~r !i' I 
. flll!ll f\111 NCIA •;JJJf 

. . lll AN Cfi!Jlllllll ll!lll IIII<MI 
VAlllli fJA A!lll NIICACAIJ '1~'., ( 
lll. . ... ;'3;( ·:o',M 't.Jl'l 1,,( 't (:)H: tiA •l ·,11 ,;~ r IJl 

.. 

-------=,.,..,--~~-

SISBR SISHttA [f JNHJmAIICA 00 SICOOO 
22 I(> 201M mf'ROVANIE 1f:i:O~ . 18 

OF llPOS ITO 

ORIGOM DA ~·tRACAO 
CIXl': 4U.:>b PAC: o SICOOB VAI f llO ACO 

TERMINAL : 111 CAI XA 
USUARI O· RODlJLFDN403h no 

OPI:RACAO: .. .... 02; 10 OH' . POUPANCA INIERCRI:lli S 
NAlllRF/A DA OPfRACAO: . .. .. CRHJII O 
N. OA AIJH Nl!CACAO: .. .. ....... . .... ....... 00046 
N. OA CONTA : .. ...... ............. .. . . 6263337Cl'.i 
DESTINO: .. .. .. . .. . • .. . 110(11 'AGr NC!A Sl Ol 
NOME : . . . . . . . . . . . . . . . li[ AN CAND IllU GIJ li H~ RMI 
VALOR DA AUIENIICACAO... .. . .. .. . .. .. ':J2 . r r 
10: ... .... 83230bAJ '14Cl 4Hf ' I 81 I C ll(l.{f :i1l (I..IJIJl 

tJuv i rlor 1 d Bancoob. llHtJflh4h40ll1 





CAIXA ECONOHJCA FLDERAL 

SAC 0800 126 01~ 1 
OUVJDORTA lil81il0 /25 74/<l 

171-3765?30;~ 1 B 

21il/ JUN/21illll 

LOT : 11. 22130-3 
LOCAL IDADE: IPA f lNGA 
AG. VINCUl.ADr,: 3148 

iiOI<A lJI- l/:4CJ::J:J 

ll:fH~ : lilll8'1~1H 

CUN lfi()l f : :-;~i'i 1 ih M~ . 

Ol:POSITO EM DINH[ lHU 

3148 013 80034144 0 

GLAUCIANE: ALVES lJA COSfA HtSi NIJl 

VAlOR 92 , /7 

DEPOSTrO REAl !/ADD COH SlJCLSSO. F1 PilLYi~í\tl 
DO CRF.Dl10 NA CONIA E: iiE Ftf[ .li1 HINliilJ:> 

f:SIE RE:CIBO t VALiDO COMO 
COMPROVANTE Df DEPóSITO 

17 I -3/t3b231101 5 

'' 

•• 

-3 
; ·-

Li\IX11 t:CONúMJCA H:lJt:RI\l 

SAC 0800 726 0101 
OUVIDDRlA 0800 725 74/4 

171 376J2301il l 6 

20/JUN/2018 HDHA l!i 

LOT: 11.22130 3 
lDCALJDAOE: IPATINGA -
AG VINCUlADA: 3148 CU1HROit-: :1091783~ • • 

• DEPOSITO f:M DINHUHO 

3148 013 00034144 lil 

c GLAUClANt ALVL':i DA COSIA HI-Sl NDr -· - VAI OR 9? ,I! 

lllPDSlltl HrAlllf1úO COH SUCeSSO._ A PR!:V!~AO 
IJO CHriJ ITO NA CONTA [ üE A f[ Jl-l HINU' GS 

• H! V[A 

ESTE RECIBO t VAl IDO COMO 
COMPROVANTE DE DEPOSITO 

171 37ôb23001 5 

• .. o 

I 



.. 

DECLARACÃO DE QUITAÇÃO 

Eu, HILDA CAMILA FELIX PEREIRA, CNPJ/CPF 
no001 .675.306-23, DECLARO para todos os fins de direito 
que o "GRUPO ODELOT", em recuperação judicial", quitou 
sua obrigação em relação ao pagamento do "crédito" 
inscrito em meu nome, relativo a diferença de 13° e férias 
do período de 01.01.2016 a 31.12.2016, que foram 
relacionados na "lista de credores" do processo de 
recuperação judicial no: 5007020-92.2016.8.13.0313, em 
tramite perante a 2° VARA CÍVEL DA COMARCA DE 
IPATINGA. M.G, dando-lhes, neste ato, plena e geral 
quitação em relação à totalidade do crédito inscrito na 
recuperação judicial. 

lpatinga, 12 de abril de 2018 

CREDOR 



.. 

NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

IRLAINE DOS SANTOS ALVES - CPF: 090.013.816-50 
R$1.113,22 

BANCO: ITAU AGÊNCIA: 3058 CONTA: 29781-7/500 

TTAIJ lJNiôt'\';cr $/A 

D~PV J IIJ f M ull:l 

fif CH;u iJi ltPO 110 l vl.ltl . , 1hl ... J 
f '1\'lllâ t ll·d: lRl All1r ill.f, :;At.ltJS A!~. 

l! •.l LJ! 1~, (q./'llti.'<lll~h1lhJ1'l11:P,J<.I 
I í 1\1 I!A[;l}, H: I!:Jdll' '11 .tS 1 1:•.:::.-r, 

AU T t N I I t:flt {I:J 

tJI lil''o'\ 1t.:"1' U! :•r.,O( ,,, , Ut t>..::b<' ·'JIII. i-\tl:,•,, 

ITr~U 1NTBANf'O SI,~ 

[i[: PU~ f iu lkf li! fll Aull HIDO 

J ' , / 

;;p 3Ull8,29781 7/50ll !RI AI NI O(J:, SANIOS Al V~S 

VALOR : CJ2 • 71 

t:W \I: 11. 0~i .dllb0114..14 Hl0tl~2~1-JO(.l~_.· 1 
. REAl I''A[)O f M: ?1/05/2018 c1~ 16 :116: l1 

AUTE NTICACAO 
:JI /t 9·1 'bl 4 )I t\A4A4~H'.~<Al3?3fC6l!Jt •19%4 

ITAIJ UNIBANCO S/A 

OEPOSifO EM DTNIIElRO 

RECIBO DL DE.POSlTO 3058 ?9781 -1/500 
FAVORFCWO: IRLAINE DOS SANTOS ALVfS 

DEPOSI TO EM DINHEIRO: 

8JCLO : 19. 04.20180043410310950000222 
REALIZADO EM: 18/ 04/2018 as 15:58:25 

AUTE NTJCACAO 
6FJB?óA22AD950t0A /OC0CE8FAC26229FB1AI35':i6 

92 .77 

[DID0051 310940704 190418 92, 77C IRl..AIN 

C/P 3058.29781- 7/500 - lRLAINE DOS SANTOS ALVES 

VALOR: 92 ,77 

CICLO: 21 .05 , 2018004341006925~215 
REALI ZADO EM: 21/05/2018 as 15:00:34 

AUTtNTICACAO 
9Fh94C8715E43EBA4A49328A023fC610f490047 

~ m0022 069286026 210518 rl, 77C 00000 



- --- -· 

IT~J UNIBANCO S/A 

OEPOSI ro EM DINHEIRO 

~ECIBO 0[ llfPOSITU 30b8.29/81-//b00 
~AVORFCIDO: IRlAINE DOS SANTOS ALVES 

OEPOSirO EM DINHEIRO: 

CIClO : ?0 .0b. ?018004:i41006925000019(J 
REAl !lADO ~M: 20/05/?018 as 16:17:59 

AUTENTICACAO 
130001F04FBD29?1363!35DC 195DC95!JD?C806~J4~ 

92, 71 

9?. 7'C IRL AHI 

... 

' 

TTAII UNIBANCO S/A 

DtPOSI 10 f H DINHllRO 

HfWlU Ul mPuS llU 30!:18 .29/Bl //hiM 
I·AVOIH L!OO: lRl AINE DOS SAN fOS Al V[$ 

OFPllSlfO [M Oltlt1l!RO : 

G 1 Cl U : I~Ulti . ?11181:104 J4 100b925011B01911 
RfAlllADO t M: ( 0/ 05/?018 as 16:17:59 

AUlE NTICACAO 
1 1(1\-1~11 t)~llifii9? 136JBbDC195DC9!:i!JD?Ul0b~l ,Hl 

92,7/ 

92, 77C TRl ,1\ltl 



.... 

'I 

DECLARACÃO DE QUITAÇÃO 

Eu, IZABELLA DE QUEIROZ RODRIGUES, CNPJ/CPF 
no130.423.146-18, DECLARO para todos os fins de direito 
que o "GRUPO ODELOT", em recuperação judicial", quitou 
sua obrigação em relação ao pagamento do "crédito" 
inscrito em meu nome, relativo a diferença de 13° e férias 
do período de 01.01.2016 a 31.12.2016, que foram 
relacionados na "lista de credores" do processo de 
recuperação judicial no: 5007020-92.2016.8.13.0313, em 
tramite perante a 2° VARA CÍVEL DA COMARCA DE 
IPATINGA. M.G, dando-lhes, neste ato, plena e geral 
quitação em relação à totalidade do crédito inscrito na 
recuperação judicial. 

lpatinga, 12 de abril de 2018 

CREDOR 





.. 

Cl\lX11 ECONOMlGA 1-l fJfk ill 

SAC 0800 72n ~1~1 
OUV IOOHIA 01\(IÇI P'J 7474 

20/JUN/2018 IIOHí1 ül li : ·Ih : rJ!\ 

LOT : l l. 2213~l 3 
LOCALIDADE : IPATINGA 
AG. VINCULADA : 3148 

Vl\1 UR 

DEPOSIIO EM D!NHLlRO 

01l84 013 01:10432/HJ 

1 VANIR f ABRE SI\ OI 1 VI.! RI\ 

92 , 77 

Ol·POSilO R[ALT ZADO COM SUll .SSU. A PRlVíSAO 
00 CREOll O NA CONTA t UL ATE 30 Mifiu 10'; 

h! VlA 

ES IE RECIBO E VAUOO COMO 
COMPROVANTE 0[ OLPO!.;liU 

171 17fiL2J0\ l l1 

- .. 
• • 

l AI liA LCIJf'lOMICA li DI kAi 

-· -3 
; ... .. 

SAC 0800 726 0101 
fJIJVlúOiiiA 08011 /25 7474 

?0/JUN/(~18 II(JflA Gl 

CHor: 11 . 2213~ 3 
.. LOCAl IDADE : IPA TTNGA .S AG. VlW'UIAOA : 1148 CO!Hfl(llf: '3tl93·l3r'4 ~-

•• DEPOSI ro EM DINiillRO :.:. 

Vl\1 OR 

0884 013 000432/1 0 

IVAN IR F ABRE: SA Ol JV[ iRA 

92 , 77 

OI:PO:ollO RLAl IZADO COM SUCESSO. A PREVISAO 
\1 00 CRUJilO 11M CONTil r DL AH: 3~ Hiliill\r; 

~~ ESII: RLCIBO E VAliDO COMO 
•;: CDr·1PROVANTE IJL Ol.PO!:.! íO 

,2 l ll 37bL2i013 11 

: \!! VlA -



NOME E DADOS BANCÁRIOS . .., I JNCIOr.,: .• ~IJ VALOR AJ 

JAICKSON DA SILVA XAVIER - CPF: 105.936.7l u ~ :>l 
R$ 1.113,22 

BANCO: CAIXA AGÊNCIA: 0894 CONTA: OOQ,, 

.. 
.! 
o .. 

• tAIXA lCUNOMIGA ítllíRAI 

• SAC ~8~0 /26 01~1 
OUV IIJORI A 0800 /2~J / 4 /4 

C1: -· um !J7!.l96~J636 1 -~ tm: 11. 22130 3 

19/AllR/J018 

lOCAI IDADl : lPA 11 NGA 
AG. VINCUlADA: 1148 CONIHOII.: 31JS6949 

DlPOSlHJ f: M DINIIURO 
:1:!1 .. 

l 0894 01J 00044 830 1 
,..~ 

• JAJ CKSON Dfl ~'li VA KAV !f H ~ • VALOR 92,/7 

~ lJl PlJSJTD Hl AI llAlJU l'UM SUCI ~SO. A PR~ V I SAO 
~ DO CRfD ITO NA LUNIA r DF- ATE 30 MfNUT OS 

- lSll RI:ClliO t' VÁliDO COMO !. 
COMPROVANH DL DlPOSITO 0 . 

:! .. 
Q , 

"' ; 
·1: 11 VJA 

Hl~l ~l /996!.lbJ6 7 

.. 
-- ---

CAIXA FCONOMTCA FEDEkAI 

SAC 0800 /26 0101 
\1 OUVIDOI<IA 0800 725 7474 

; 
•t 114 750997733 0 

•• .. o. 
êl' 
2. e 

24/ABR/?018 

I OT : 11.22130 3 
I OCALlDADE: IPAT INGA 
AG. VJ NCUIALJA : 3148 

IIOHA m 14:40:33 

TERM: 058400 

CONTROLE: 382643190 

• 

VALOR 

DfPOSilO LM DJ NII[ IRO 

0894 01 3 00044830 I 

JAlCKSON DA SU VA XAVII R 

92 , 17 

DlPO~ I lO REALIZADO COM SUCfSSO . A PRI:.VTSAO 
DO CRrDTlO NA CONTA l DF ATf J0 MfNll iOS 

l>l VIA 

CSTL H[ CTAO [ VAl IOO COMO 
COMPROVAN ll DI DLPúS ll O 

114 /b099/733 0 

0:: -7 OP 01 J 

! o 
• LAIXA FCONOHJCA FEOtRAt 

SAC 0800 726 0101 
OUV!DOR JA 0800 725 74/4 

109 579969636-7 

~· .. . 

19/AOR/2018 HORA DF 17:48:4 

\1 LOT: 11.22130 3 
LOCALIDADE: lPATlNGA 
AG. VINCULADA: 3148 

TERM : 05840;~; 
CONrROI E: 313569491>: 

DEPOSITO EM DINHEIRO g:. ... 
p:ll. 

2là 

.! 
o .. 0894 013 00044830-7 

JAICKSON DA SILVA XAVHR 

VALOR 92,77 

DEPOSITO Rl:ALllADO COM SUCESSO. A PREVISAO • 
DO CRCOlTO NA CONTA E DE ATE 30 MINUTOS 

ESTE RECIBO t VÁLIDO COMO 
COMPROVANlL DE DEPOSITO 

109-!J/9969636-7 

CAIXA FCONOMTCA FEDERAL 

SAC 0800 726 0101 
... OUVIDORIA 0800 725 7474 

114-750997733-0 

... 
~: 

" ' 
-·· ,.. . 
--

24/ABR/2018 HORA DF 14:40:33 

OT: 11.22130-3 
~OCALIDADE : IPATINGA 

AG. VINCULADA: 3148 

TERM: 058400 

CONTROLE: 382643190 

o ... 
• 

DEPOSITO EM DINHEIRO 

0894 013 00044830-7 

JAlCKSON DA SILVA XAVIER 

92.77 

DEPOS iTO REALIZADO COM SUCESSO . A PREVISAO 
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 30 MTNUlOS 

ESTE RECIBO t VALIDO COMO 
COMPROVANTE DE DEPOSITO 

114 75099 7733-0 



.. 

SAC U600 12tJ J 1 iJ 1 
OUV lD01< I A 08Cu 12~1 7-1 14 

171 376~3!!16-'J 

20/ JUN/2fll 8 

lO I : 11. ?2130 3 
lOCAl IDADE: lPATINGA 
AG. VTNr:UtAOA: 3148 

VALOR 

CONlfiOI r: 1.1 l~;. l •, L 

DLPOSJJO fM DI N/I[IfW 

0894 013 00044830-7 

JAICKSON DA SILVA XAVI[R 

92,77 

DEi' OS! I O kl: ~LI Z A9ll COM SUCf SSiJ. A f'lll v hAt, 
I)(J LRfOJTu NA CfJNlA I. [)f Arf .10 MINIJf r, 

.. 

[Sit RlLIOO r VAliDO COMtl 
COMPROVANff: DE DfPóSf lO 

111 3/6~?3036-9 

CC 
...... r··· ... UiiXi\ r• (Jr;OMiLA ~~ [Jt H\1 -~ SAC 0a00 /2fl 0101 
\lj OlJVIOOI<IA 0800 /25 1~ /4 
; ... .. 
~ 
.. IOT: 11.:?2130 3 

20/ JUN/2~118 IIOflA Df 

•• .. o 
cr 
"' ... 
Q· 

"' " 
• L OCAUDADE : IPA riNGA 

AG. VTNr:Ut ADfl! 31·18 r.OIHJIOII : l0~ll•t1!lll 

CC -· -~ 
U vALOH 

DLPOSIID l H OIN!U IRO 

0894 013 000·1~830 1 

JAICKSON DA Sll VA XAV!lk 

92,/1 

"' . . . . . . . - H 'Utl ~'ll fi Pl<l v!Sii[J Q úf.Pt.iSliO Rl11l I/AlJll t.l~ "' . Ú-. 0 MltllJTuJ 
•;: [;ü CRl Dll ú NA LuNTA t [Jl 11 '1 

J! fSH RtLlBO t VAI IDO COMO .3 COMf'ROVAtHf. DF. Df·Pú~ [I O 

•• 17 1 -3/tí~2J~Jtí H 

li! VIA 

~· . 

•• .. o 
cr 
:t e 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

JANAINE LEIDIANE SANTOS DO NASCIMENTO- CPF: 059.220.926-18 R$ 
1

.
113

,
2

2 
BANCO: CAIXA AGENCIA: 0894 CONTA: 24369-1 OP 013 

-. 
~ l AlXA I LUNt)Mlt-A f I (11 HAl -· ._ SAC Hlll!l0 126 Bll'll 

u 
; 
1: 
.! 

UUVIDORIA UllBH 12:l / 4/4 

1 9/ABH/?~18 

0 I OT: 11.2?130 3 TERM: 05840 
... I OfAl ]()ADf: lf'ATH;CA h.~ 
•• All. V I NCUI ADA: Jl4!1 CUN lf<ul E-: :H :m IJ/ ~ 

IJII'ÓS!Iil IM OI NIIl IRO 

ll83.J lll :1 Uí1U24 :ltJ~l I 

IANA!tll S [l NASCJ 

92, // 

DI I'U~ li U I< I AI I L AUO t:UM SUCI SSO. A Pll~ V 1 ~AU 
l!u LfifDI 10 ~~A Cutlli\ I fJf Ali .10 MINIJfúS 

I :, I f Rt L lllU I VAI I DO LUMU 
COMPROVAIHI OI or Pt)~ f fO 

10~ tl/!l'lti!Jtj J~ I 

Lf\1 XI\ lliJr~IJMi t.A lll!lllí\l 

~AC 1!!!11!!11 /'l.b l!l 1111 
lllJVIOOIUA 08110 /2!l /4/4 

141 8~921!-193/ !J 

21/Ml\ I /2018 HORA DI 1/ : 18:' 

101: 11. 22130 3 TrflM: ~631l J! I OLAI IDADL: I PA li NGA .s A[,, VINCUI AOA : 3148 

• 

.3 
• 

lli i'OS!Ill IM IJ INIII IHO 

0894 01:! 000.?.t:Jti9 I 

JANAINI S D NASCI • 

VAlOR ~l? , // r ... 
111 f'[J' !Tll IH AI 1/ADll LllM SllU ~Sll . A PRI VI',A(J ~ 

Du\1<1 DI IO NA CONTA I 111 A fi 30 MINlJffl~, ::!. 

I" VIA 

f ~' 1l RI LI BO I VAI IIJIJ COMU 
CUMI'ROVI\Nfl Ol !JI fW, l Tll 

141 IIIA'Ji' /!J~ l/ ~l 

Q 

- lill 

LAIXA I LUNOMTI~A f t fll i<Al -· 
~ 

SAC 0800 726 01~1 
OUVIDORJA UB~U 725 7474 

; 109 579969ti39-l ... 
.. 1 9/Af.lR/?~18 IIOHr'\ or· 17 : ó~: 
.! 

lOT : 11.22130 3 
lOCAllDADE: TPATlNGA 

• ' 

;-, 

AG. VINCUI ADA: 3148 CONTROlF: 3136 1~76 

DEPóSITO EM DINHEIRO 

0884 013 U0024369-1 

4 JANATNF S O NASCI . 

:.. VALOR ' 9l, 77 i 
\i OFPOSI IO f<EALILADll COM SlJC[SSO. A PREVISAU 
,~ 00 CREDITO NA CONTA E Of ATE 30 MINUTOS 

·" t 
~ .s 

ESlE R~CTOO É VALIDO COMO 
COMPROVANTE Oí DEPOSITO 

109 !:i79969fij9 I ·.h! VIA 
-•• 
. ; 

CAIxA fCuNOMICA íEOfRAl 

SAC ~80~ 726 0101 
OUVIOOHIA 0800 725 7474 

141 -809279937-5 

21/MAI/2018 

LOT: 11. 22130-3 
lOCALIDADE: IPATINGA 
AG . VINCULADA : 3148 

TERM: 06315~ 
·' 

CONTROLE : 829030806 

VALOR 

DEPúS JTO EM DINHEIRO 

0894 013 00024369- 1 

JANAINE L S O NASCI 

92, 77 

OE.POSJ10 REALIZADO COM SUCESSO, A PREVISAO 
DO CRf OITO NA CONTA F DE ATE 30 MINUTOS 

ESTE RECIBO t VALIDO COMO 
COMPROVANTE DE DEPOSITO 

141- 809279937-5 



. ~ 

.. 

CAIXA LCDNOMlCA i U)LI</\1 

SAC 01!00 /2b 0 Hll 
OUVJDORIA ~H00 /?!J /4/·l 

2~1 ,JUN/2018 

LOT : 11.22130-J lf RN: 0~81Hl1 
LOCALIDADE: lPAllNGA 
AG. VINCULADA: 3148 CON!Hlll.L: 3l1~U~.ó/ il 

DEPóSITO EM DINHEIRO 

0894 013 00024369-1 

JANAINE L S D NASCI 

VALOR 92.n 

OI POS [ lU RLALT 7 Allü COM SI ICE SSO fl flf<r V I' ,t'\() 
DO CREDllO NA CONTA [ 0[ AI[ JU MINLJIU(, 

Iª VIA 

l:SIE HfCJBD E VÁt..l!lO LUMU 
COMPHOVANlL DE DlPúSI IU 

lll -316o?3l114 u 

.. 
-~ -
" ; 
·;: 
! 
l 

LA I X li [ CONOM I CA f LDli<Al 

SAC 0800 /26 0101 
OUVIDORIA 0800 725 7474 

111 316o23014-8 

20/,JUN/2018 IIUkll li F 11 : 4 7: 2 4 

• or: 11.22130 3 
I OCf\t IDADE: IPATlNGA 
AG. VINCULADA: 3148 CONTROLI:: 309.:6~/l'l 

DEPóSITO fM DINHEIRO •., 

0894 013 00024369 1 

JANAINI: L S O NASCI 

VALOR 92,77 

DlPOSilO Rf.Al I ZADO LOM SUC[SSO. ~ PRE:,VISAD ! DO CRI:DIID NA CONTA F 0[ AlE 30 MINUTOS 

.s 
•• 

I:SI!:. RI:Cll30 t. VAI IDO LOMO 
COMPI<OVANlE DE DCPôSJTO 

171 376523014 8 

r 

I ·-



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VAlOR AJ 

JEAN CLERMOND LAGUERRE- CPF: 069.404.501-22 
t:B:-:A:-:-N:-::c=-=o:-: -=cA-=-1:-:-:X-:-A-=A-=G~E::-:N-=ci:-:A-: -=-2 3::-:3:-::2-c::-:o--N..:...T.:....A=:-: ....,..o=:-oo--s::...:s=-=2:...:66:.:-:..._9_o_P_0_1_3 ______ --J R$ 1·113, 22 

~ --

" ; ... .. 
A 1.1(1\ f LUNOM ICA ll [JI KAl .. 

l 
• • 

SAC 08~0 12ti 0101 
lll JV !DOI< !1\ UllUi1 12b 7 4/4 

114 ~~~99//27-5 

C:Z í 4/AUH/21118 

-~ OT: 11.?2110 3 

tlllHA lil 14 : J~> :!:J~·~ 

I fRM: 0~18400 
l OCAL TOA()[ : I P t1 li r~GA 
AG. VlNCIJI /\DA: 1141\ LuNIIhJII: 

VALOR 

mPt)SJ lO E-M DIHHURll 

Jl AN Cl f RMüND GAGULkRI 

92 .77 

O! PO~, llll lU AI IL11Dll COM SUCLSSO . A I'Hl V 1 SAD 
DO CRrDilO NA CONfA f Or Alf J0 MINLJlOS 

tJ• -~ 
"' 

IJ VIII 

; 

~ S li Rl C 1!10 É VAI lllll UtMU 
CilMf•ROVANTL" or. DI:-PO:,f lO 

114 7!:J0997/2l !:J 

•t t.All\A I LlJNlli'IILA I f l!ll<l\1 

~ o .. 
• • 

SAC 0800 /tll 0 Hll 
OUV !DOR lA "ltl\10 /l'.l 14 I ·I 

144 :.!6 18 /339"1 "' 

?4/MAI /2018 

-·-
• • ;-

cr .. -· Q 

"' 

• ~ 
~ lOT: 11.??110 3 fi RM: 0fi115,_ 

; ·-.. 
~ 

o lO( AI IDAOl : IPAliNGA 
AG. VJNCUI 1\ll/\: 3148 CIJNThOII : fl7fil~ii.li~ir 

233? 013 "100'Nfífi B 

.. ... a 01-POSITO l M DlNilliRD 

.Jf AN Cl l RMON[i GMiUI RIU 

l VAI UH 9?. , /I ·­

•• llll'll~. 110 Hl AI l lADll LUM ',lJCIS:;n. i1 1'1<1 V I :-.i1tr ~ 
lJlJ iRIIJ!lO NA CONTA L DI Ali J(-1 MINLJI(J::, 

~ 
-~ -3 1~ VIA 

I Sll Hl CTBO ( VAI I DO LOMO 
CDMflROVANTI 111 OlfW,Ilü 

144 3618/3]'!11 0 

• • .. 
o 
cr .. 

. ... 
"';AJXA fCONOMICA fEDERAL .. 
o ... 
• 

SAC 0800 726 0101 
OUVJDORJA 0800 725 74/4 

114 /50997727 5 

24/ABR/2018 tiOflA DI 14:35:55 

fERM: 0~8400 

~
OT: 11.22130-3 
OCALIOADr: IPAf iNGA 
G. VINCUI /\DA: 3148 CllNliWII: 38<'534025 

·~ 

a ... .. 
~ .. 

DEPt)Sl TO EM DINHEIRO 

2332 013 00055266-9 

JEAN CLERMONO GAGUERRE 

·o .,. . 

~ 
VALOR 92. 77 

• -
DEPOSiTO REALiZADO COM SUCESSO. A PREVISAO 

DO CRCDITO NA CONfA E DE ATE 30 MINUTOS 

ESTE RECIBO L VALIDO COMO 
COMPROVANTE DE DEPOSITO 

114 750997727-5 

• 
·O . 

. · I 

1 a 11111 

I A I ~~-~ l LlJNUM I CA H llll<l\1 

SAC 080U 12b 0101 
OUVTDOf\1/\ "1800 725 74/4 

144 361873390-"1 

24/MAI/2018 

· ' 
) . 

tlll: !1.??130 3 T[RM : 063150 
lOCAL 10/\Df : IPAl TNGA 
AG. VINClll /\DA: 3148 CONTROL f: 878798392 

Df:POStlO I:M OlNilCIRO 

!13! IHJ 00055266 -~l 

.JFAN Cl ~RMONú GAGUfRHf .. . 

VAI Lh< 92' 77 

Dll'tr.illl HEAI !LADO COM Sl!CFS:.o. 1\ Pl<rVISI\Cr 
\.lu CRI fi T lO NA CON f (I l [)[ A ff .10 M I Hlll OS 

h! VIA 

l S ll. lU t: 1110 t V ALI DO COMO 
COMPROVANfl lk DEPO~;llll 

144- 361813390 0 

• I 



.. 

CAIX1~ lCONOM IL:/1 ffrlt f•J1i 

SAC ~8U~ 7cb 01Ul 
OUY!DORi,; íléll10 l2~> l4i·1 

171 ·37()52303/-/ 

2U/JUN/2018 IIOfiA Df 

LOT: 11. 22130-3 
LOCALIDADE: JPATTNGA 
AG. YH;cu:.r,u,; : 3148 

VALOR 

DEPOSIIO lH IJ[NHliRO 

233? íll3 ~0055266·9 

JrAN Cl ERMUNO GAGUlRIU-

92 , /7 

DfPGSITO flfAI TZA!JO LUH SUCESSO. A I'RI 'J!~t1d 
DO CRf.OlTO NA CON I li f DE ATE' :m MHIU I OS 

1~ VJA 

ESTl RECllltl E V til IDO COMO 
COMPROVANTI IJI· DEP0311U 

lo-. 

--...-- --3 
; l ./11 ' I \ I t.UNUM ll.Í\ I i :lt Hli 

'i: SAC íl8Uil /tü íl Hll .. OllV!i1Cil ir~ íl8ílíl 725 /4/.J 

.3 
•• 1/1 :l7b~l23í131 "1 

..--
0 
cr 
::!. e 
" 

?U/JUN/2Hl8 IIOf/A m 1/:!J/:.IU 

~ JLAN Cll RMONO GAliUlRRl 'i: 
.! VAI OR 92 • 11 

0 ... ··uH ...-UCFSSO A PREVISAO ~--... OlPuSITO HlAlllA!~ll t.. ~[)[ AH: .30 MlNUIOS .._ 
• DO CRf:0110 NA LONTII I. ,_ 

• 

-· - h! VlA 
-.9 

l ::.TI R~CiüO r V1\l IOO COMO 
COMPROVAN l i [il. DI POS l TO 

171 3/1152.:l~f.l/-1 •• r .. 

11 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

JEICKSON DA SILVA XAVIER - CPF: 
1-::B:-:A~N:-::C~O-: -=-cA.,...,I.,...,X...,....A.....,.A~G....,...,..., I:N-:-C,.-,IA-: -=-o-=-89:-4- C:-0:-N_T_A_: -=-o-=-oo-=-2:-:0-:-3-::-58-=---4-:0:-::P-:0:-1-:-3-------t R$ 1.113•22 

Q ·-.. .2 
o 
.. CA IXA llAJNOMJCA H !JH<AI 

• • SAC 0800 /2b 01l'1 
OLJVIDDIUA 0800 / 25 74/4 

~ 124 b00/4J823 0 •• 

-· - 04/ MAI /?018 IIOHA DI 16:J2 : 5~· 

to r: 11.22130 3 
l O C I\ I IDAD[ : IPI\ 11 NGA 

~ AG . VINCLJI ADA: 3148 

Tf.RM: 0~840~ 

CONTROtf: ~4b87?/6 
... 

·- "' .. 
.2 
o .. '~ 

OlPúS l i U E:M [)I NHI.:I HU 

0894 01 J 000203o8 4 

• JFlCKSON DA S ll VA XAV I[ R 

• VAI OR 92, 71 

~ 011-'!JSI lll REAll l AlJO LOM ~,UCrSsO . A PHEVbAO • 
~ DO CfH OITO NA CONIA l DE ATL 30 MINUtOS • -· .. - FSl r HI:-LIHU E V~L IOU COMU 0 
_. COMPROVAN I I m DfPóS I 1 O ;" 
;;, .... ., 124 b00/4 3&23-0 a "' .! 1'ª VI A 
L. -

t:I\I Xf\ l LlJNOMILA ttl lll<l\1 

SAC 11800 lt!J 0 W 1 
OUVTDOH IA 0800 725 7414 

1t11 809279B38-3 

21/MAI ?018 

.3 I OT: 11. 2? 130 J 

flORA DI 

l OCA! IDADl : JI•A 11 NGA 
1\G. VINClJI AOA: 1148 

Dl PúS I f O I M D 1 NIIE lllO 

0894 0 1 J 001120358 <I 

Jf ICKSON llA Sl l VI\ XAVIII! r 
VAl OH : 92 71 ;" 

' ~ 
Dl Jl()~, f 1 O lU AI I L 1\lAJ LUM :,lJLf SSU. 1\ l'lll V I ~AO Q 

IJ(J LRf O I TO NA t:iltll A [ DI A H .itl M I NlJTu~. 

12 VIA 

I S [( lU CH:lll r V~! IDO COMO 
COMPROVAN 11 OF DI PóS I lO 

14 1 811:J2/9!JJ!l J 

-ti ·-.. 
.! o 
.. CAIXA ECONOMTCA FEDFRAL 

• SAC 0800 /26 01e1 
OUVIDORIA 0800 725 7474 

124 600743823-0 

04/MAl/2018 

• • 
~LOT : 11.22130 3 

LOCALIDADE : IPATINGA 
; AG. VINCULADA : 3148 

HOHA or 16: 32: 5~· .... 
TERM: 05840~ 

CONTROI f : 54687?76EG• 

"' .c ·-~ DEPúSi l O EM OINHEIRU ... 
o -a 

19 

0894 01 3 00020358 4 

JEICKSON DA SII VA XAV IfR 

• VALOR 92 ,77 

_., DEPOSITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO 
~ DO CREDITO NA CONTA E 0[ ATL 30 MINUTOS • 

-· ... 
3 

ESTt RECIBO É VALIDO COMO 
COMPROVANTE DE DEPóSITO 

124 600/43823-0 

Ll\lJ<,I\ [ CüNOMTCA FEDFRAl 

SAC 0800 726 0101 
OlJVIDORIA 0800 72~ 7474 

141 809219938-3 

.. o· . ..... 
('f) .. 
o' 

'YI 

21/ HAI/2018 HORA DF 17:19:32 

LOT : 11.22 130-3 TERM: 063150 
I OCAL IDADE: IPATINGA 
AG. VINClJ!AOA : 3148 CONTROLE: 829047639 

VALOR 

DEPóSITO EM OINHE lHO 

0894 013 00020358-4 

JEICKSON DA SILVA XAVIER 

92, 77 

DEPOS ilO.REAI IZADO COM SUCESSO . A PREVISAO • 
DO CREDITO NA CONTA f DE ATE 30 MINUTOS • 

H VIA 

ESTE RECIBO É V~LIDO COMO 
COMPROVANTE DE DEPóSITO 

141-809279938-3 



.. 

CAJ XA t:CONOMICA U-DERAl 

SAC 0800 7?6 0101 
DliVltJORIA ~80G 17~ 7~ /·l 

171 3?ô~J28í1!5 

21!/,JUN/2018 
IIUHA Of 11: tll: ~>ll 

I !llH: 0!>fd011 
l01 : 11.22L:lH ·3 
LOCAUDAOf : IPATINCA 
AG. VINCULADA: 3148 

CDNJ ROU: 'liU1/11HI'J 

DrPóSIIO I:M DINHEIRO 

VALOil 

0894 013 e~e2~3oB-4 

JEICKSON DA SILVA i(AVII-R 

92.77 

DEPOSIIO REAl !LADO COM SUCFSSO. A PRlV[:,i\f
1 DO Cllf.lHTO NA CONTA f DE ATE J0 Ml NUiuS 

1~ VI/\ 

; 

lSTI: RECII:IO C. V1ll !DO COMO 
COMPROVANTf llE OlPOS 1 TO 

l ll-3/G52 JtJJ ~ ü 

--
" "' •! LA! XA f:CONOMI LA f I DlRAI 

J2 SAC 0800 726 0101 .3 OUV!OOHIA ~800 !lJ 7474 

•• 
I 

20/JUN/2018 

LOT: 11 .22 130 3 

IIOilA Df 17:4/:58 

,rf1 OCALIDADE : IPATINGA 
AG. VINCULADA: 3148 

• H:RM: 058400 

CONTROl f : 30937087 
.. 

OrPóSI I O I::M OINHUHO 

a ·-t JEICKSON DA SILVA XAVltR 

'; vAt OH 92,77 

: DEPOSITO RFAllLAJjQ LOM SUCtSSO. A PRfVJSAO 
• DO CRFlHTO NA CONTA [ or· AlE J0 MJNUJOS 

tSH: HE:CIBO t VM 100 COMO 
COMPROVANTF Dr DrPO~llO 

lll-3/Gb2J01!.J ll •• .. o cr 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

t:J~OA~O~C~AV~A~L::;C~A;NT~E:-;B~E;_Z~ER~R;A~-._;.C:_=:P~F~: 5~2:;;.7~.1~2~2 .~2:;69~-~72~~-:;---------j R$ 1.313,89 
BANCO: SANTANDER AGENCIA: 1719 CONTA: 60003036-4 

REDE DE AGENCIAS SANTAtJ:WR 
DEPOSITO EM CONTA DE POUf'AN~A 

04/~5/2~18 13:24:14 DATA CONTAB!t :114/05/2018 
LOCAL: 033.3152 - IPATINGA-C 
TRANSACAO: 0000633 TERMINAL: 0000007 

JOAO CAVALCANTI HEZERRA 
BANCO: 033 AGENCI A: 1719 CONTA: 60-003036-4 

EM DINHEIRO: 
EM CHEQUES: 

VALOR TOTAL: 

109,50 
0,00 

109,50 

SBR 3!52 007 04052018 0057 
000633A 033- 1719-060003036· 4 

109,50R 2202 

SR< Al.CLIENTE - ATENCAO !I I 

CONFIRA NOHE , CONTA E VALOR 

R~Ut ul AG[NCIAS 5ANTANUER 
DEPO" l 10 EM CONTA DE POUPANCA 

21t~,/2018 16:1 3:58 DAIA CONTABIL:21/05/2018 
LOC~ : 033.3154 - IPATINGA-H 
TRAN .ACAO: 0001596 TERHlNAL: 0000003 

Jf 1 1:AVALCANT I BFZFRRA 
Br :u. 033 AGEN 1A· U I~ CONlA: 60 003036-4 

E.H O IRQ. 
EM CH~ -.11.-S: 

VALOR l'J r : 

Hl9 ,50 
0,00 

109,50 

SBR 3154 003 21052018 0057 
001596 033-1719-060003036-4 

109,50R 2202 

SR<A>.CL!Etm ATtNCAO 1!! 

CONFIRA NOME. CONIA E VALOR 

.. 
REDE DE AGENCIAS SANTANDER 

DEPOSITO EM CONTA DE POUPANCA 

04/05/2018 13:24:14 DATA CONTABIL:04/05/2018 
LOCAL: 033.3152 - IPATINGA-C 
TRANSACAO: 0000633 TERMINAL: 0000007 

JOAO CAVALCANTI BEZERRA 
BANCO: 033 AGENCIA: 1719 CONTA: 60-003036-4 

------------------------------------------------
EH DINHEIRO: 
EM CHEQUES: 

VALOR TOTAL: 

109,50 
0,00 

109,50 

------------------------------------------------

------------------------------------------------
SBR 3152 007 04052018 0057 
000633A 033-1719-060003036-4 

109,50R 2202 

----------------------------------------------· 
SRCA>.CLIENTE - ATENCAO !!! 

CONFIRA NOME, CONTA E VALOR 

--------------------------- --------------------

REDE DE AGENCIAS SANTANDER 
DEPOSITO EH CONTA DE POUPANCA 

21/05/2018 16:13:58 DATA CONTABIL:21 /05/20 18 
LOCAL: 033.3154 - IPATINGA-H 
TRANSACAO: 0001596 T~RHINAL: 0000003 

JOAO CAVALCANTI BEZERRA 
BANCO: 033 AGENCIA: 1719 CON!~~-~~=~~~~~~=~-

--------------------------------
EH DINHEIRO: 
EH CHEQUES: 

VALOR TOTAL: 

109,50 
0,00 

109,50 

------------------------------------------------

------------------------------------------------
SBR 3154 003 21052018 0057 
001596 033-1719-060003036-4 
-------------------------- ---

109,50R 2202 

--------------
SR(A).CLIENTE- ATENCAO 111 

CONFIRA NOME. CONTA E VALOR 



REDE DE AGENCIAS SANTANDER 
DEPOSITO EH CONTA DE POUPANCA 

22/06/2016 16:07:28 DATA CONTABIL:22/06/2018 
LOCAL: 033.3154 - IPAT INGA-H 
TRANSACAO: 0000804 TERMINAL: 0000002 

JOAO CAVALCANTI BEZERRA 
BANCO: 033 AGENCIA: 1719 CONTA: 60-003036-4 

EM DINHEIRO: 
EH CHEQUES: 

VALOR TOTAL: 

109,50 
0,00 

109,50 

SBR 315~ 002 22062018 0131 
000804A 033-1719-060003036-4 

109,50R 2202 

SR<Al.CLIENTE- ATENCAO !!! 

CONFIRA NOHE, CONTA E VALOR 

; 

.. 

REDE DE AGENCIAS SANTANDER 
DEPOSITO EH CONTA DE POUPANCA 

22/06/2018 16:07:28 DATA CON1ABIL: 22/06/2018 
LOCAL: 033.3154- IPATINGA-H 
lRANSACAO: 0000804 TERMINAL: 0000002 

JOAO CA~ALCANTI BEZERRA 
BANCO: 033 AGENCIA: 1719 CONTA: 60-003036-4 

EM DINHEIRO: 
EM CHEQUES: 

VALOR TOTAL: 

109,50 
0,00 

109,50 

SBR 315~ 002 22062018 0131 
00080~A 033- 1 719-060003036-~ 

109 ,50R 2202 

SR<A>.CLIENTE- ATENCAO !!! 

CONFIRA NOHE. CONTA E VALOR 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

(:J~O~SE:_:A~N~T:;O~N:gi~O~D~E~O~L~IV~E~I R;A~F~A;.:.;R~IA~-:;:;C~P~F~: ~03~2~. 2;;:7~4i.6~6~6\ii-3~Sm _______ 
1 

R$ 1.192,54 
BANCO: CAIXA AGENCIA: 3148 CONTA: 00048275-2 OP 013 

• 

-· -3 
; 
·;: 
~ 

A I.X.A [ CúNllM I LA f l lJt kAI 

SAl. 11!ll10 I t6 11 Hll 
OUVIOORIA 080~ /25 7474 

114 1!·0~!9//J/ 2 

llúRA ()I 

OI: 11.22130 J 
OCf1l IOAO[: IPAl INGA 

•• .. 

• AG. VINCUlAIJA: 3148 CONTROL~: 382b9J3b1 

• Of POSJTO EM Dl NIIl-IRO 

3148 013 0011482/5 t 

.JlJSl A lll O I Aklll 

AI OR ~!9, 38 

IJI P!J~ I TU llí Al I l!illU LOM SUU S:>O. 11 HU V I SAO ' • 
~ 110 CRfiJilO NA lJJ~HA I DI Aff lil MIIIUIOS .... 
"' f S ll HEC lOO t VAliDO COMO 
• COMPROVAtHI DI f)[ POSITO 

l 114 /5089/131-2 • 
1 VIII 

AIXA ICONOMICA f IDlRAL ·-.. .1! 
SAG ll8(10 ttb 0 HH 

OUV lDOitl A 0800 l?.~l 7 414 

r 

--o .. 1'J8 3'J~38 J/ /tl 8 ;-

-· 
~//JUN/~018 HORA üf 17:28:11 ... 

o r : t r. 2 2030 1 Tf RM: 0467b0 • OCA! I OADf : I PA 11 NGA 
G. V!Nf.UlAUA: 2332 CONIROa: 11Dll9604/b _, 

[)[ f'I)Sll O fM 111 Nllf IRQ 

3148 013 0011482/o 2 

.~ JOSl A O~ O fARIA ~ 
i: 

Aluk 9~. 38 •JIII 

; 1,11 U'.IIO HAll/ADll COM "lUClSSU.'A PRlVJ SAO ~ 
.. DO lll[l)J lO NA CONIA l 111 All 3l1 MlNUIUS ;-

CI fSfr RfCIBO ~VAliDO COMO cr 
~· COMPROVANIL Ol Dt-POSllO 

- ::!. 1'J& J'J'JJ83/ ~~>-8 e 
~-~VIA 

AlXA LCONOMJCA f'EDERAI 

u 
; 

SAC 0800 t2b 0101 
OUVIOORJA 0800 725 7-474 

•• 
o ! 
:~:I 

•' 114 75099/737 2 .... 
~ 24/ ABR/2018 

OT: 1!.22 130 3 
l OCAllDAOE: IPAliNGA 
AG . VINCULADA : 3148 

" IIORA OI 14:42:38 

CONTROLE: 382693367 

DCPOSITO EM DINHEJRO I 
3148 013 00048275-t ·./ 4 .JOSE A Dt 0 fARIA r ALOR 99,38 

~ Dt.POSlTO RtALlZADO LOM SUCESSO . A PPEVfSAO ::!~ 
DO CREDITO NA CONTA I 0[ Art 30 MIIIUIOS :e: .... . . 

ti ESlE RCCIBO t VAlIDO COMO · ., 
._ COMPROVANTE Df OfPóSITO 

.3 
• 114 /5099113/-2 

C fi I >:A L CllfHlM I f A íEDE[{Al 

SAC 0800 /26 0101 
OUVIDORIA 0800 725 1414 

158-35~31l~J//5 8 

~1 .JUN/.J0 18 HORA [)f 1/ :28:11 

l!JI : tl.?bl.i~l/ rtRM: 046760 
LOCI\1 WADE: I PA TI NGA 
AG. V JNCUL ADA: 2332 CON I ROL I:: 09b9604/6 

lll Pt)SlTO fM lllNHE JHO 

3148 013 00048275-2 

JOSI A 01:' O fAillA 

99,30 

I'" fi'> 1 1 J 1 u,t w,ou coM :;ucL ssu . A PR! v r sAo 
• [)O l IH ll[ lO wi CONTA t DI: AI[- J(l MINUTOS 

lJ VIA 

fS lr RfCIBO t VÁllUO COMO 
COMPROVANII: Ol DEPóSllO 

('l .. 

'I 

:-



.. 

; 

CAIXA !:CONOHICI\ llOERAt 

SAC 0800 /26 0101 
OUVlDOIHA 0800 llG 7·11·1 

171- 376~>?3~:!\:!J 2 

20/JUN/2018 HORA OI J I: ti?: 11 

LOT: 11. 22130-3 
LOCAl rDADE : IPA TI NGA 
AG. VINCUlADA : 31•18 

I f-RM: 0':>13400 

CON1ROll : .JIJfl?llllt.l 

V/\1 OH 

DEPOSifO fH DI NII[ lHO 

3148 013 0~048275 2 

JOSL A Ol LI IAR!A 

8~ . .l8 

DLPO~l l O f1 lALl LADO COH SUCf SSD . í1 f hl v 1 '111L 
OU CI\LDJ lU NA t.:UNlA I ut Alt M HJNUill:> 

1ª VIA 

ESIE R[CIBO L VALIDO COMll 
COMPROVANll IJI:: DLPóSlTlJ 

1/1 376~23~03-2 

• f 

•t LI~IÚI tLUNüM!CA -H iJtkilt 

~ .s 
•• 

SAC 0800 /26 0101 
OUVTDORIA 0800 725 7474 

~ ?0/JUN/2018 IIORA OI" 17:42: I~ 

.. ~101: 11 .22130-3 lf:.RM: 0':>81\0~ 
I OCAI lüAOE: : IPATlNGA O 
AG . VI NCUI ADA: 3148 CONlllOLl: 3lJ921111Gi 

; 
1: 

DEPOSiTO LH D!NIIE IRO :!. 
3148 013 000482/~}-2 e 

~ JOSt A !Jl O fAI!lA 

.s V/\1.01< 99,38 

•• DLPDS I IO RlAL!ZADU C!JH SUCf-SSU. A PHLV!SI\0 
uU CRrDITO NA CONTA I üE 1\Tt. 30 MJNUIOS 

fSlE RECIBO t VAI IDO COMO 
COMPROVA~nf DE DEPOSITO 

171 376523fi0J 2 

•• • ;-
; 
!I 

"" 

1.1\1 Ú\ I ÚitlliM i LI\ ~ I üi 1{1\L 

SAC l11:\l10 /?t; '1Hll 
UUV !OOil!A [18(10 /?'i /41·1 

171 :1 /ti!:>2JI!lllL 4 

20/JUN/2018 

LOT : 11.22130-3 

HORA Df 1/:41:4Õ 

TUlH: 058J0~ 
I OCAI IDADf: lPATINGA 
í•[;. vmetJt,;o;;: J w; 

DEPL)SliO I:M D!NIII llllJ 

.JU!iE A DL O I AR! A 

9:).3/l 

lili'U'..! i ll l'i ili I I Ai ' i .uM ,( JU S',(,. 1\ i'Ht V 1 ~iH! 
íJll t lü l!lilJ ,.,,\ tlJNi i\ r ui fiT I lVI M!NlJíO:, 

1 ' t t , .liJtl L ',it liA, L uMLl 
UIMI 'RO v AN I I DL l!ll'tl:, J !li 

I I I .l/tó!;Jill1/ 4 

U LÍIÍÚI tLÜNOMi[ll i'E.üt lü\L 

~ SAC 0800 /2ü 0101 .! OUVTDORIA 0800 725 74/4 .. 
.! 
.s 171-3/5523002-4 

•• 20/JUN/2018 HORA Di 1/:41:4 

... -5 
~ 

l OT : 11.22130 J 
LOCAL JOADf:: IPAT INGA 
AG. VIIlf:lJLAOr,: JWl í:llrHR[Jí l: 

DEPOSITO I:M DINHEIRO 

3148 01J 00048275 2 

JOSI: A DE O FARIA 

vAlOR 99,38 

:m,;1 :;%a.ii 

" ;-
;r 
:! a· 
"' 

D[PUSJI[J REAl TZADu LOM SlJCl·SSO. 1\ PREV!SAO ft 
Oü CRf.úiTO NA CONTA f Dl ATE :J0 HINUIOS DJ .. ES 11 RI-CIBO C VM I DO t:CJHO . ... • COMI'ROVANIL DE O~POSJ lll .. • 

171 3/652300? 4 

~ li! VIA •• • 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

JOSE HELIO DE OLIVEIRA- CPF: 076.129.296-94 
t-.::B:-:A-:-N:-:C:-:::0-: 7CA~I~X-:-A-:A-::G:"l'!:E~N-::-C:-:IA-: 72-::-3 3:-:2:-C-::-O:-:N--:T=-A:-:-::-0-:::-00-:-1-::2-1700-::---::-5-:0-::P--:0:-:1-::-3--------; R$ l.ll3,22 

; ·-.. Q) 
Õ LA I :xA I LlJNOM ll.A lt UI I<Al 

.. SAC 0800 /26 0101 
•• OUVIOOHlA 0800 /25 /.J,..J 

124 6~0/4 ~808 ó • 

' 04/MAI/{018 HORA OI 15:20:110 . 

- o _.t OT: 11.?2130-3 TIRM: 05840 
~LOCAIIDAO[: lPATINGA .. 
~AG. VItlClJI AOA: 3148 fWITRUI [: o4h-I~J6~~1• 

Q Dt::PóSI lO IM OINIIFIHO ·-.. 
.2! 2332 013 00012100 b 

o .. JOS[ 11! L lO DL OLIVEIRA 

·.VALOR 92.77 

!JII •O:, li O IH AL I L A[J[J LUM :..UCf SSO . A PfH V I ',AO 
DO CR[OIIO NA LUNIA ~ DE ArF j0 MINIJilb 

~ 
-~ -3 
"' 1.:1 VIA 
D 

• • 

I Sll RlLII:lO f VALIOU ClJMO 
COMPRUVANTI OI DrPósl lO 

124 fi00/43808-6 

~ ii\1!\A I LIINOM!l 'A t IIJH<AI 

-~ '.)rll 08Uil 12h 0101 
- lllJVI!lOHIA 0tl00 /2'J /11/4 

3 
"' Q 

144 lGIR/Jl~l2 I 

•i: 74/MAI/~018 

,2! l OT : 11 . ??l:lfl l 
0 l fJCAI JllAlll : I PA [ I NüA 
.. AI) VINCULA!JA: .ll48 • • 

II!JHA DI 

• ül PúSI 10 [M l!INm LllD 

7332 013 UUU1?1~0 ~ 

• ..... 

""' 
~. 

•Q ... 

• • .. 
o 
; .. -· e 

~ JOSl IIH lO Dt OI lVf IRA •• 
-~ .. 
- VAlOR : ':32.71 a. 
3 IJII'!J',!IO HIAII/ADO COM ~.ULISSO. fll'f11VI~;I\IJ ~ 
"' DO CIH lHlO NA CONTA r Of ATf l0 MltllJtll:; ,;• 

.! I Sll HFCIBO C VAI !Dll COMO ! t COMPROVANII DI DfPúSTTD 5:: 
õ 144 36\B/3392 -7 :: 

•• li! VIA ~:~ti 

; ... .. 
• • 

LAI:XA ECONOMICA IEDrf<AL 

SAC 0800 726 0101 
OUVIOORIA 0800 725 74/4 

124 600743808 6 

--· Q 

'"' 

• ~ 
-~ 04/MAJ/2018 HORA DI 16:20:00 

.._LOT : 11.22130 ·3 T[RM: 0584~ 
\ILOCALIOADE: IPATINGA .. 
"' AG. VINCULADA: 3148 CONTROL [: 54fi45652t;• 

Q DEPóSITO FM Ol NHETRO til ·-.. 
! o 

2332 013 00012100-5 

JOSE HEL fO Dl OLIVEIRA 

VALOR 92.77 

DLPOSITO R[AI !ZADO COM SUCfSSO. A PREVISAO 
DO CRrDJTO NA CONTA f DE ArE 30 MINUTOS 

Hl VIA 

ESlE RLCJBO f VALIDO COMO 
COMPROVANH Of OfPóSil O 

124 600/43808 6 

1'1\f/\A tCI1NoMICA rrtif.f<AL 

SAC 0800 126 0101 
OUVI DOR lA 0/l00 /2~1 74/4 

144 .l61/lll392 I 

., 

;l4/MAI/21118 

1m: 11.??130 3 
IIJCAI iDA[)[: TPAT!NGA 
1\1, . VINf'lJI ADA : 3148 

HOHA DI 1/: ()9: .11 I 

l[RM: 06315~ I 

CONTROl F: 8788214i10 

DI PóS 11 O r M I I NIIF IRO 

?J3! 111.1 um11 ? 1110 !1 

JOSf. li! I lO [)[ OI lVI' I RA 

VAI Ofl ~l2, 7 I 

Dlfl(b lI O lU Al I ZAOO COM ,,lJCfSSO. A flR~V LSflli 
IJO CflfiJ[Ifl NA CONIA r Dl AI! J0 MJNUTOS 

tSil RFCJBO f' VAliDO COMO 
COMPROV Nllf' Dl Df PóS li O 

144-:J6113i'3392 -7 

IJ VIA 



... 

Cfii>.A ECONOMICA Fluf I<Al 

SAí. 118~~ /26 U hi i 
OUVIDORIA 08 .. m 72.5 /4/t. 

171 3/é:>l J39 3 

'1,0/JUN/2~18 

LOJ : 11.?2130 3 
LOCALIDADE : IPArlNLiA 
AG. VINCUI AOA: 31~8 CONIROi I : Jv35;,,;:m 

VALOH 

DCPúSITO CM OINHtlHO 

2332 013 0001 2H1U !l 

JO$[ HCLIO OL OU Vf IHA 

'd2,// 

llrPOS fTO REAl Ili\OU ClJM SUCt:SSU . A Plll V I SAO 
DO CREDITO NA CONIA E DE ATE J0 MINUTOS 

1~ VIA 

l Slf RfUBO F v IÍI Jl)() Cllt·!i; 
COHPRDVANTL !Jl' DE PuS I I O 

l 
•• 

L.ll l l<l\ t LUNiJM i L li ~ llJI I<At 

SAC ~800 /26 U101 
DUVIOORIA 0il00 /25 /474 

171-3i!:i~2JOJJ-3 

~ t 0/J1JN/21.J18 

•;: I Ol : 11.22130-3 
~ l lJCAI fDADE : lPAT!NGA ! ;;c. vmm i1Dr.: 3148 cor;IHOIL: :m:.;r;~J:JJ-

Ol·POs tro lM O! NIIll HO ~-.. .. 
2332 013 001:!12 Hl0 !1 

JOSl· lif:LIO Ol OliVl IHA 

Vl\l Oll 82, // 

fl!fl lif•OSIIU HlAilfAOO CúM SUUSSO. A PHLVI SAU 
~ DO CRFOITO NA CONlA f DF AT[ :m MINUTOS 

" lSII fl1Clf30 [ VALIOO CO~! [) 
Cot~PRíJVANl t Oi G! PJSllO 

111 ] lbb230J9 3 

.... 



.. 

NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

JOSE PATROCINIO DA SILVA - CPF: 026.571.346-37 
.._B_A_N_C_O_: C-A-IX_A_A_ G-iÊ,...IN-C-IA-:_3_1_4_8 -CO- NT_A_:_0_0_04_3_5-74---6-0_P_0_1_3 --- -----1 R$ 1·113,22 

o 
; .. ... 
Q 

"' 

-3 
"' .! LAI:XA tliJNOMICA f l Oli<AI .. J2 SAC 0800 /26 0101 
C) OUVJDORTA 0800 !J5 7474 ... 
• • 12,1 6~0/4:182?-1 

04/MAI/2018 IIUkA DI 1 fí : i2: 2!:i 

LOT: 11.??130 3 TfRM: 0!Jil40l8 
- LOCAl IDAD[: IPATINGA 
- AG VINCULADA : 3148 ClltHROll: ~J468~699.f 
~ ·~ U DEPOSITO íM Dl NIIílRO ~ 

; ... .. 
G» 
• vALOR 

3148 013 0~043J/4 6 

JOSt PAIROLINIO DA SILVA 

92.17 

Oli'(JS I lll IH ALI L ADú CIJM ~,lJCI SSO . A PRL V I ~>AO 
UO CRU)[ 10 NA LONIA I O[ Alí J0 MlNUlll~, 

ESTE f([ CIBD r VÁLIDO COMO 
COMPROVANrl Of DLPóSJTO 

~ 124 600/43822 1 -CC1'' VIA 

LAIXA ILUNOMlt.A f[lJtt<AI 

SAC 0800 7?6 0101 
OUVIDORIA 0800 /25 74/4 

" 
141 80~J?.79~Jl8 6 

; 21/MAJ /2018 HORA DI 

... 

• • ... 
o 
;: 

~ LOT: 11.2?130 3 TfRM: 0631~ 
I OCAL IDADí: IPATINGA J! AG. VINCUlADA: 3148 CONTROIF: 8288176 

• OEPOSI 10 IM OlNII~ IRO 

3148 013 0004]~ /4 b 

JOSE PATROL IN !O DA S Il VA 

~12 , I/ 

DI PUS 11 O Rf Al li ADO CllM ~,lJ(;I SSO. A PR! V I SAO 
DO CRfDTTO NA CONTA L 111 AH J0 MINlJIO~, 

I Sll RLC ll\0 t VÁI lúO COMO 
COMI'ROVANTI [)[ Df PóS! lO 

141 80!!2/9928 6 

3 
"" .~ CAIXA fCONOMI CA FEDtRAL .. 
J2 SAC 0800 726 0101 
O OUVIDORIA 0800 7?5 7474 . ... 
• • 124 600743822-1 

04/MAJ/2018 

LOT: 11. 22130 3 

HORA DF 16:32:25 

TfRH: 05840~ 
- LOCALIDADE: IPATINGA 

AG . VINCULADA: 3148 CONTROLE : 5468~6994 

3 
~ o ... .. 
Cl) - ,. 
• vALOR 

DEPóSITO EM DI NHEIRO 

3148 013 00043574-6 

JOS[ PArROCINIO DA SILVA 

92 .77 

''!I! 
~ 

"' ... 
Q 

. 1(1 ' 

., 
DL POSITO HEALl ZADO COM SUCESSO. A PREV ISAO 

DO CREDITO NA CONIA E 0[ ArE 30 MINUTOS 

ESTE RECIBO Ê VÁLIDO COMO 
COMPROVANTE DE DEPóSITO 

• 1.: ... 124 600743822-1 .. 
, - l!l VIA :-

SAC 0800 726 0101 
OUVJDORIA 0800 725 7474 

141 -809279928-6 

21/MAI /2018 
I 

HORA DF 17 : 11 : 31 
~ ' L~T;-il~~ii;0:;--- - ' 

lERM: 06315~ 
~ LOCALIDADE : IPATINGA 
~ AG, VINCULADA : 3148 CONTROLf : 8?88 17625 

DEPóSITO EM DINHEIRO 

3148 013 00043574-6 

JOSE PATROClNIO DA SILVA 

-· VALOR 92, 77 -DEPOSITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO 
DO CREDITO NA CONTA E Df ATE 30 MINlJIOS 

ESTE RECIBO Ê VÁLIDO COMO 
f.lK'ROVAtHE DE DEPóSITO 



.. 

UI!XA LCüNOMlCI\ f HltllAl 

SAL ~8~0 725 ~101 
OUVIOORIA 0800 /?5 7474 

171 3l652301H 3 

211/JUN/ZI118 

I 01: 11.?213~-3 
LOCAl IüAOE: IPAT lNGA 
i'ili. VHiClJl i\[Ji\: 31·18 

VALOR 

DEPOSJ TO l H O 1 NHI !RO 

3148 013 000435/4 5 

JOSE PAIROCINIO DA ~!I VA 

92 , 11 

OI POSlTO R[AI JLrd)O C!JM !-,lJd:~.SO. A PRl \-I'JAU 
liO CRtüiTO NA CONTA l OE Aii: :,1'1 Hilil1iuS 

li! VIA 

; 

lSff RtClBU t VALIDO COI~O 
CO~IPROVANH: DE OEPO!;I fU 

171 ·376523~19··9 

..,..-

3 
"' e!uilMI LCuNúMILil I [!JU<ill .. 
~ SAC ft\800 12fi 0101 

; OUVIOORIA 0800 71'5 747•1 .. 
•• 171 3/6!t2301~l-9 

211/.JlJN/21118 

101: 11. 1213113 
1111•1 OCAl 1 OAOf : IPAT lNGA 
- Ali. VHiCUI ADA: :1148 

ILRH: 0~8400 • 

3 

VALOR 

[illil RDI l: ·m:J4í:'?/U 

DfPOSJTO EH OJNIIURO 

3148 013 00043574 6 

JOSE PAIROC!NfO OA SILVA 

92.77 

; 
:::!! • . e 
ft -• Of POSITO,_ Rt ALI~AOO C?M SUCl~?O. _A PRr~I~AD .~ 

• úO CRtultG NH CONTH l f1E 1\lt J~ Hd~ulG::. .-

.. ... -~p VIA ·-

ESH RECIBO ( Vl\llDO CDr10 
CmiPROVAtm: DE DfPO:>IfO 

1/1-376!l23\119·9 •• .. o 
cr 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALORAJ 

JOSIEL OLIVEIRA SOUSA - CPF: 114.12S.176-05 

BANCO: SANTANDER AGÊNCIA : 4243 CONTA: 01052973-2 
R$1.320,98 

REDE DE AGENCIAS SANTANLf~ 
DEPOS !TO EH CONTA CORRENTE 

19/04/2018 16:06:37 DATA CONTABIL!19/04/2018 
LOCAL: ~33.3152 - IPATINGA-C 
TRANSACAO: 0001234 TERMINAL: 0000017 

JOSIEL OLIVEIRA SOUSA 
BANCO: 033 AGENCIA: 4243 CONTA: 01 -052973-2 

EH DINHEIRO: 
EH CHEQUES: 

VALOR TOTAL: 

110,09 
0,00 

110,09 

SBR 3152 017 19042018 0254 110,09R 2002 
001234A 033-4243-001052913-2 CONTAMAX 

SR<A>.CLIENfE - ATENCAO !!! 

CONFIRA NOME. CONTA E VALOR 

REDE DE AGENCIAS SANTANDER 
DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

21105/2018 16: 14:32 DATA CONTAB!l :21/05/2018 
LOCAL: 033.3154 - IPATINGA-H 
TRANSACAO: 0001599 lERHINAL: 0000003 

JOSIEL OLIVEIRA SOUSA 
BANCO: 033 AGENCI A: 4243 CONTA: 01 -052973-2 

EM DINHEIRO: 
EH CHEQUES: 

VALOR TOTAL: 

110,09 
0,00 

110,09 

SBR 3154 003 21052018 0058 110 , 09~ 2002 
001599 033-4243-001052973 ·2 CONTAMAX 

SR<A> .CLIENTE ATENt.:AO t!! 

CONFI RA NOME. CONTA E VALOR 

REDE DE AGENCIAS SANTANDER 
DEPOSITO EH CONTA CORRENTE 

19/04/2018 16:06:37 DATA CONTABIL:19/04/2018 
LOCAL: 033.3152 - IPATINGA-C 
TRANSACAO: 0001234 TERMINAL: 0000017 
JOSIEL OLI VEIRA SOUSA 
BANCO: 033 AGENCIA: 4243 CONTA: 01-052973-2 

--------------------·-------------- ·--------------

EM DINHEIRO: 
EM CHEQUES: 

VALOR TOTAL: 

110.09 
0,00 

110,09 
------------------------------------------------

-------------------··----------------------------

SBR 3152 017 19042018 0254 110
1
09R 2002 

001234A 033-4243-001052973-2 CONTAHHX 
------------------------------------------------

SR(Al.CLIENTE - ATENCAO tt t 

CONFIRA NOME. CONTA E VALOR 

------------------------------------------------

_--==:., _____ .... __ :c; ____ &.·-=---- - -- .. --------

REDE DE AGENCIAS SANTANDER 
DEPOSITO EH CONTA CORRENTE 

21/05/2018 16:14:32 DATA CONTABIL :21/05/2018 
LOCAL: 033 .3154 - IPATINGA-H 
TRANSACAO: 0001599 TERMINAL: 0000003 

JOSIEL OLIVEIRA SOUSA 
BANCO: 033 AGENCIA: 4243 CONTA: 01 -052973-2 

------------------------------------------------
EM DINHEIRO: 
EM CHEQUES: 

VALOR TOTAL: 

110 ,09 
0,00 

110,09 

------------------------------------------------

------------------------------------------------
SBR 3154 003 21052018 0058 110,09R 2002 
001599 033-4243-001052973-2 CONTAMAX 
------------------------------------------------

SR(Al.CLIENTE - ATENCAO ttr 

CONFIRA NOME. CONTA E VALOR 
----------------------- -·- ·--·-------- ----------·- -· 



REDE DE AGENCIAS SANTANDER 
DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 

22/06/2018 16:07:10 DATA CONTABIL:22/06/2018 
LOCAL: 033.3154 - IPATINGA-H 
TRANSACAO: 0000801 TERMINAL: 0000002 

JOSIEL OLIVEIRA SOUSA 
BANCO: 033 AGENCIA: q2q3 CONTA: 01 -t52~73-2 

EH DINHEIRO: 110,09 
EM CHEQUES: 0. 00 

V.,LOR TOTAL: 110.09 

SBR 3154 002 22062018 0130 110,09R 2002 
000801A 033-4243-001052973-2 CONTAMAX 

SR<Al CLIENTE- ATENCAO 111 

CONFIRA NOME . CONTA E VALOR 

REDE DE AGENCIAS 5ANTANDER 
DEP051TO EH CONTA CORRENTE 

22/06/2018 16:01: 10 DATA COtHABIL:22/06/2018 
.OCAL: 033.3154 - IPATINGA-H 
fRANSACAO: 0000801 TERMINAL: 0000002 

JOSIEL OLIVEIRA SOUSA 
BANCO: 033 AGENCIA: qzqJ CONTA: 01 -052973-2 

EM DINHEIRO: 
EM CHEQUES: 

VALOR TOTAL: 

110,09 
0,00 

110.09 

' SBR 3154 002 22052018 0130 110 ,09R t'00t' 
000801A 033-4243-001052973-2 CONTAHAX 

SR<Al CLIENTE- ATENCAO !!! 

CONFIRA NOME . CONTA E VALOR 

..... 



.. 

NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

KENIA TEIXEIRA BONIFACIA- CPF: 069.739.836-69 
t.;B;-;A~N:;:C;:::O~: C;::-:A::-;-IX::-A:-A-:-G-;:Ê:;:N:::C::-IA7':~3=-=7:::04~CO~:.:NT:.::.A:..:.:.:.O:::;O.::OO::.:S::....9:::..:14::._--2-0-P-0-1-3 ----1 R$ 1•113•22 

: 
.3 
• ·~A I 'IA íCIJNUM!CA f llll kAI 

u 
"' 

SAL ~18~~ /?h e hll 
OUVlDORIA 0800 72~ 1474 

108 1 ;J 1?4hl~fi (1 

• • t 
18/AAR/2018 

~ · 
IIORI\ OI 18:25: ~~. 

a l OI: 11.2?130 3 
1: lOCAl IDADf : IPAf INGA 

G,a AG. Vltlrut 1\0A: 3148 ... CONIROI r: 28835173 

.3 IJLPOSI lll f M lllNIILJRO 

• • 
Kl N 1 A lf I XI IHA BON li ACL O 

VALOI! 92 ,71 • 

• _... Dl Pll~ I lll k~ AI I I AOO COM SUCl SSO . A PR~ V I SAO .. 
- OU LHlO!IO NA CONIA I Of Alr l0 MINUTO:; O• 

2'. 
I Sll H~CIBO r VAI fDO COMO '" 

COMI'IiOVAtHL ül DI PúSI fO ; 
•t 108 !J3124b15fi 0 

;· 
! 1.1 VIA -

a 
t 

.3 
•• 

SAl: 118ld0 /2b 0101 
OlJVIllOHIA 0800 /25 /4/4 

141 80~l?7~Hl9 I 

21/ MAI /201 8 IIOHA OI 

--. 
t; 

l OT: 11.22130 3 
TíRM: 063150 

l OCALlOADl: JPATIN!,A 
AG. VINCULADA: 1148 

VALOR 

OEPOS\10 r M ll!Ntll !llO 

3/04 013 000(~~914 2 

Kl NIA lllXliHA UONII AliO 

Ht , 77 

lll POS !I ll IH AI I ZAilll LllM ~Ul l S:;O . A PHI V I ~;~o 
Dll LRfDIIO NA CuNlA I Dl ATf 10 MltlllT!L -

I SH R!LIBIJ f VALIDO UJMll 
COMPROVANH· OI DL POSllO 

141 809U~l9.l'l I 

w ­... 
o .. 
Pt:AIXA fCotlOMICA Ff[)l RAL 

SAC 0800 /26 0101 
OUVIOORlA 0800 725 7474 

108 !.!31246156 -0 

• • 
"" t 

18/ABR/2018 HORA DF- 18:25: ~ ~· 

"' a Lm : u. 2z130 3 
i: l OCALIDADE : I PAr I NGA 
~ AG. VINCUlADA: 3148 

TERM: 05840a 

o ... 
• • 

CONlROLr: 29835313 

DEPOSITO EM DINHEIRO 

3704 013 00005914 2 

KENIA IUXEHlA BONifACIO 

VALOR 92,77 •• 
~ DEPOSITO REALIZADO COM SUCF-SSO . A PREVISAO .. 
-. DO CREDI10 NA CONfA F DE AlE J0 MINUfOS O ' 
::1 ~.!• .., tSfE. RECIBO ~ VAI IDO COMO 

COMPROVANfE DE DEPOSITO ; ·-.. 108-5312461~6-0 

.! Iª VIA -

CAIXA FCúNOM!CA í[OlRAI 

SAC 0800 726 0101 
OUVIDOR!/\ 0800 125 7474 

141 8092 l!l!J:l9 1 

I 
,I 

V ~~~~A~~201~ 
IIOHI\ DF 11:20:21 

LOT: 11.22130-3 
LOCALJDAOE: IPATTNGA 

TERM : 063150 

AG. VJNCULADA : 3148 CONTROI E: 8?.9059908 

VALOR 

DEPOSITO t.M DTNIIEfRO 

3/04 013 000059 14-2 

KENIA TIIXEIRA BONIFAC!O 

92. 77 

. I 

1 

DEPOSITO REI\UZAOO COM SUClSSO. A PIU-Vhl\0 
00 CRFDllO NA CONlA í OI ATf 10 MlNUHlS 

l Slf. Rn:rAO t VÁLIDO CllMO 
COMPROVANlF Ol DFPú:TTO 

141 80927CJ93B 1 



• .. 

; 

LAJXA E:CGNOMJCA Flüti<lll 

SAC 0800 /2b 0101 
OUVIDOiali 0800 /2b /4/4 

111 :J 76t~:.-3~1 H>-4 

?0/.JUN/2018 HllllA DI 17'41\: ?'1 

1 01: 11.2(1130-3 
LOCAl IOADt: lPAllfiGI\ 
AG. viNCULADA: 314íl CüfHiüiLt : ,o 1 i<í~ , ,.; 

VALOH 

DEPOSJ TO [ ~~ DINHURO 

3704 013 00005914 2 

KENIA TEIXEIRA OONH·ACfO 

'12.71 

DLPOSllO REALIZADO CUH SUCESSO. A Pl\i ·n:,,;u 
üO CRElJI1U NA CONTA E DE AIF ll:l l-lii11i iti-; 

1 J VlA 

1-SIF Rf-CIBO E VAUOO COMO 
COHPROVANll DL DEPOS 110 

171-376523016 4 

- v ·-.. .! 
o 
.. CAI.X:i\ tLUNüMICA f ~LJ[HÍ\l 

•• SAC 08011 /26 111111 
OUVJOOHIA 0800 /2'J 74/4 

Cl 
-~ 

lll - J/b5231116 4 ... ... - ?0/,JUN/20 18 HORA DF 17:48:2:0 

~ 
\li.OT: 11. 221301 ll RM: 05840B. 
"' I OCALIDADf: IPA 1 INGA 
a ;;G_ vmcut,;o;;: J14íl CllrH ROll: 3Q93323!J .... t DfPOSITO Hl DINIU·IRO .. .s 
•• 

VALOH 

3/04 013 0000'J914 2 

1\[ NIA 11 lXE IRA BON li ACHJ 

1)2,11 

_, DLPOSJIO RlA1 ILA!JO COM SUCISSU. A l'lil.VI SAü .. 

• 

...._.. üO CRflill O NA CíJN 1 A f ül A íf :iH ~11 NUlOS 

-~ .. 
- I:S IL RLCIBO r VIIL JDO COMO 0 
~ COHf'ROVANll DL DEPOSITO (f 
u ~ 
"' 111 316523016 4 D' 

•! 1ª VJA ~ .. 



4 

~ .. 
Correspomenle do Ba~ Bradesco S. A. 

alS1lS 18!1 R m1EJ(IR!. LTOO 
llJ 28 DE RBR!l I li 
);gml!gtcJffi,~Íac ~&!.~18 

~r--~ ..... e...,_~~ 

Faoorec1do 
Barol 23? 
llgenm !ml8 - 00. B~ll-UIP!lTI!Gl 
Conta 11IllU1ll2'11 (-1 
ttr.e FABRICIO Pl/fiEI~ lülllJik 
S~CfV01.14nC.C:: o rncrn1o 

FIUIREC!lll 
l.blor "" <ÜMol rc ~ ?J 
Ualor et! c~ O. 00 
Ualor lot.al 92. 7( 

~t~. Bradesco 2107 - ru 28 
ti!>IIILU!I>MI..C 

Corresp. Bane. 101 CASAS ~IIH.O.Ill 
1159 
rnJ =nnrTIJ rl.IH'OUUIC40 lOCII 

R OOlS !JlllA ~IAI. LT!l'l atua COil 

Correspollfenl.e Bancarto do Ba]'((J 
Bradesco S/A. 

W!serve este Rec!l~ 
llJJ!lllRIR BRmW 

001 mssn 

CCJrrl'spc,m,·nl~ du !ld,. o Brddt>sw S. A 
friSAS Bffi!R Cft1FRCIRL LTOO 
00 28 DE RBRIL I ~ 
~[~ IMJ~Iac llt!s,?.i6~~2QI~ 

&:a...,_..- . 1.- _,...., C::-.. 1.- 0 ..... ..--.. i.-

FawrecJdo 
Banco 237 
fl!)eocJ d (f[,68 00. BRASIL UI PllTIIGl 
Conld !DIIDIII24171 
lb!e FHllkiCIO PltfiEIRO ruJilJik 
PCpo;;n t..a.nu; o rncrn1o 

FJUlREC!OO 
U., ler 001 darJ.:>1 ro !l2 1? 

Ualor et! cheqt.e O 00 
Llalor total 92. 7( 

Ag Bradesco 2107 - llJ28 
onnrL urMThJC 
Corresp B.lllf I Oi CASAS !JlliR LOJA 
lffi9 
1W lll:llUTllJTTlJ llJI~nllldldO lOZ:JJO 

A CASAS tnnn mtERC!AllTOO alUà COI'Kl 

Corrpsporo~nle Iloll.dri!J do B.ur o 
Brdd~o StA. 

Co~rw es\ ' Rt>t Jl.~J 
!ll.IIMIA i ,DESi 

OOJ m 99H 

I~ Red~ 921630 tbra Rl'de 11· 21 33 

• • . 

Correspordenle do Banco Bradesco S. R. 
CASAS Inl!R Cll1EI(!RlllM 
00. 28 DE ABRIL I li 
Tern.l1!t- Jso m261 Data 19/0'1/2018 
Data 19/0'1120181tlra de Bras1ha 16. 12 

~posi~et!Con~Corren~ 

Faoorecido 
Barco 237 
Rgeoc1a tWi8 RU. B~ll-UIPilTIIGl 
Con~ . [fffffllll2'11 ?-I 
lb1e . FABRICIO Plti!El~ !GJILRR 

~posilan~ 
Ualor et! dinheiro 
Llalor et1 c~ 
Ualor ~~I 

mmt157(()163?. 
92.n· 
0.00 

92.n 

Rg. Bradesco 2107 - 00.28 
ABRil-UIPATII«i 
Corresp.Banc. 101 -~ M!IIHOJR 
I~ 
HSU [291[5135933 1\Jlenh cacao 198397 

A CASAS Ini!A (WI(!Al l TM a lt2 C(ft) 

Correspordenle Banca ri o do Barco 
Bradesco S/R 

Conserue este Reei bo 

llJJIOORIR BmDESCO 
!SI! 72? 9933 

HSU Rede 9111 5? ltlra Rede 16 12 3~ 
---------·- ·---·- --------- -------

• 

ComsjJOrolenl~ do Baoco Brade~ro S O. 
CASAS faliR Ctl1fi{JRL LTOO 
RU 28 DE ABRIL I ~ 
Tern llel lso IJ.U.Il261 Dala 19/ll'l/2018 
Oald 19/ll'lt?OI8 fklra de Brdsl)ía 16 12 

!Jt.postlo et1 Coni.J Corrente 

Faooreodo 
9ai1LO ?3( 
AgenCia !W,8 llJ BRRS I L UI PATI IGl 
Conta o:mmll2~1? I 
tb1t' FABRICIO PlltiHRO fGJILRR 

llt>t'OSlldn!l! 
Udlor en dtnlll:'trO 
Ualor en l\l.>q~ 
Ualor ~tal 

!m'l1'1~57?0 161? 
927( 

0.00 
92.?? 

Rg Brade~o ?10? 00 28 
ABRIL-U!PilTit() 
Corre~~ 8d11L I OI OOlS BilHA LOJR 
1(59 
HSU Q?CJ1ffi1'!5933 ~lt-nllcdLao 198l97 

R CiiSI1S ffflin I'WERC!Al LTJ11 atua cono 
Com~pordente llc!ll(ârJ ll do Baoco 

Brâde:,(.o SIR 

Cun:;enJt> eslc Rf.c i bo 

ílli!OORIA BRAOESCO 
OOJ727 9933 

~&! ~~ qj3J57 tllra rw~ 16 12 

CP O r 
)> m m 
z-o l> 
no z 
oVl o .. =i ;o 
cool> 
~nVl 
o O' 
m Z < 
Vl--1)> 
n l> ~ z 
o o )> o 
)>m::O~ 
G).,.,-lm 
m )> Z m 
ZCJVlO 
o ~ - )> 
'?.Q~O 
O'\ o no 
0'\-o mVl 
0'\ ...,. z CJ oo ... n ' · 
("" c 
81' o. ;., I ~: Z T ::: 
-1 , o ., . ("" .. I'"· 

r • 

•· . 
' "I ; fJ < 
• . t ..J • 

• .I 
( •:' (Y: ( I 

- . 00 -
• C ' (.,~ 
. . , l ' : 
( : - ~ 
• l, 

(, 
\.TI- (. 

-....! 
..... 
c ..... 
0'\ 
' w 

-....! 



• • 

COlfl!.SPOIUJ(JE DO BANCO BRAIJlSCO S.A. 
CASIIl. llniHA CtrU:kCIAl L TOA 
AV 28 fll: Allllll 136 
f[RM NU- ISO 00002'lSL OAIA l2~/.!IJI8 
llAfA:~2,~2Ul& IIORA LA.. B~il~lllA:Jf:lll 

I'I:POSI10 lM lnliA COI<RWit 

I f.vlJd c ll l() 
1!1\/nl ?JI 
AGLM:lA· ~G6b8 AV B~ASIL·UIPAIINWI 
Cf~Ht\ · UOOOOilllllll.Hl 7 1 
NOMe. · rABRICIO PINILIRO ACtUILAR 

I ~ PUS I lnllll : O I'ROPIHO 
lltVlJI<I tfi.J() 
VAI Oll EM C•IIUIRO ~<.li 
VAI Ufl Hl UI:.OI.( U, Ull 
VAI !li IOIIll 'Jl . ll 

11(, Ellin!H((J 2lll7 IIV.<:ll 
Allkll UIPAT!rlG 
COI<RlSP. 8ANC. : lUl • CA:;AS BAHIA LOJA 
1059 
NSU: O'l919!llll988 AOI(;JillCACAO: 96H:,S 

A U\!iAS IIIVIIA Clft.IICIAI. LTOA AlUA WMO 
CORRI:SPOI«NTE BI'IHCARJO lJO BANCO 

ORAOfSt'O S •A. 

CIWI!>tRVI ! Sit RlCIIlO 

I~J\IIIJOI<fl, ~ktH~U 
llOOO 111' !J')j, 

• • 

LIJk~!'·l'titUUil l llJ 8AWO HRAl1 ~lU~ A 
... ~~ h.lllt 1 un 111 I I IIIA 

) u_ t"14.. 1,J 1 l :f_, 

IUIM li: I ISO Vvllll2<:~1. I ,;~ 7.!..-tii. 2'ul8 
l.oAfA :t •'t.•úl(ij IKJh'A l>l UkuSIIIA,J, ,lj 

10'11';1 1,) IM t!lll1l IU<IIIIIIl 

, 11'.1t.i,ILiti(Z.• 

'"'" .. u 2 ~, 
/Vi! I• IA ui>Lbtl HV AAohl. lJII'AI Jf;(Jl 
~•-HA "IM~Kf\.ll'll 1.( J 

IUl . fi16Hi[JO i'lf"Uko l!i~lll MH 

1lt lll·JtUtt41 t , t·t<Oh~IH 
IHlJI .... II fl,U 

1r,1 (Jk f M !•IIU l kU ~~ il 
;11J'll-.tM IIM•flA U.l 1 

••• llk '"''" J.! lt 

flt• bWt1iof ~ d • ht, tU '-l' 

ti4>kll Ull tll ft•• 
IIJ<k'l~P. HIW_ , !UI I fi~~~ bAIIIA IU.JA 
ltr,•j 

IIW: U~~~~l ll'l' OOI!tH llroUoiJ. 'ii,Jq•,a 

11 Lu:...~ btWI!n lll'ltlit lf'w 1 ll•i •lllJ(t llnl 
flikli[>f'U'Iflt.N il tli'IIK'•~W li() l!M.O 

II~Ai j 01 fJ S A. 

lf~t .1 kvl I >I kl ( 1110 

IJIJYIIIliOilt I "•H ~ ... 
lltJP~I '" j I J 

IGU ld l>l. , ~~? ru ruM ~~~~ '' uJ. ·12 



.. 

NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

LUCIMAR SILVA FELIPE- CPF: 094.443.176-33 
t:B:-::A:-:-N:-:C:-::0:-: -::::CA7 1::-:X-:-A-:A-::G:-=E-:-:N-::::CI:-::A-: 708::-:9::--:4:-:C::-:0:-:N-:::T::-:A-: 70754-:-:6:-::5-- 1-0..,............P -=-o-:-13::-----------1 R$ 1·440 ,4G 

~ 

~~ 

3 
t:l\tXA [ UJNUM!t.l\ H LJf KA! 

; SAC o8m:l 726 tJ101 
•t OUVIDOR IA 0800 72'J 74 74 
.1! 
l ll4-/'J0997/40 2 

• • 24/ABR/ii-1 18 IIOHA DI 14: ·14: 14 

I OT: 11. ?2 136 1 Tf RM: 658400 
I IJCAI I OADF : IPA I INGA 
All. V!NClJI AOA: 3148 CONIROl f: 38t/2/'J4'J • 

-~ - Dl PO!,;I TO IM fHNIIFTRO r 
;:1 ~884 Ul3 00~0~4b'J 1 ~ 

l UCfMAR Sll VA I rL IPI 

'VAIUR 120,04 

lJ[ PU~ li O Kl Al.ll AUO CUM SlJCI SSO . A PIU. VI ::AO ._ 

• • 
DO LRfiJ!TO NA CONIA l Oll\lf .!0 MTNlJJOS ,..~ 

... 
~ h! VIA -
~ 
; 

hTl HFLIBLl f VAI I!JU CuM!l 
COMPROVAN I I 0[ Df f'óS J TO 

.... 
l.i LAIXA I UJNOMIL.A lllJII<AI 

• 

5AL ~!lí:lU lib 1-!101 
OlJV I Dllf(] A 0800 /t!J /<1 I 4 

141 !1U'l2Mt4U ~l 

~ 

• • .. 
ft 

... 
.e 

{1 1/ MAI /11118 

I OT: 11. 2?130 l 
;I~ ltJL:I\1 IDA DI : I PA T I NllA 

AG. VmClllAOA: 3148 

lllJHA lll 1/:.?1 :11•1 

TF RM: 0t!3150 .. 
; 
·;: 
... 
0 VAI ()f{ .. 

CUNIIHJI I : 82!li1.M140 

DI POSJ lO IM IJINIU lHO 

11894 U 1 I UUí:l(l'>·lfh I 

IIJI' IMAH Sll VA 11111'1 

1?11 ,04 

IJII'U~Ilu t<lAIILAilu UJM ::, IJLI :,::,0, 1\ I'IH VI·,Au 
• DO UlllllTO NA CONI I\ l lll ATI J0 MlNlJi lJ~> 

f SII RfCJilO F VAI WO CUM!l 
COMPROVAN li I)[ DI PôS I I O 

141 80927~!~)4 0 !) 

H VIA 

I 

... 
G' 
;r: 3 

CAixA I CONOMltl\ fFDEkAl ... "' o 

; ·-.. .! 
o ... 
• • 

SAC 0800 726 0101 
OUVIDORIA 0800 725 7474 

114 /50997740-2 

24/ABR/2018 HORA DF 

• o • 

..: o ""' ' !' . . ~ "'· .. 

I OT: 11.?2130- 3 Tf'RM: 058400 
lOCAliDADE : IPATINGA 

:<AG. VINCULADA: 3148 CONTROLE : 3112727545 

' - DI:PóSilO EM DTNllfiRO 

0894 U13 0000'J46'J- 1 

; .... 
"'vAI OR 

LUCJMAR STLVA F[LIPE 

120. 04 

OI POSITO REALIZADO COM SUCrSSO. A PRE:VTSAO 
DO CRFOITO NA CONTA E DE ATf 30 MINUTOS 

I:ST~ RECIBO C VALIDO COMO 
COMPROVANlF DE DEPó5ITO 

114-/f:>0997140 2 

~-

CAIXA [CONóMTCA ffl)f RAI 

SAC 0800 7?6 0101 
OUVIOORIA "18110 /25 /4/<1 

141 8092/894~ 5 

21/ MAI/2018 HORA DF t7: 2 1 : ~M 

TERM: 063150 LOT: 11.22130-3 
LOCALIDADE: IPATINGA 
AG. VINCULADA: 3148 CONTR01r: 8290n0t40 

DEPóSJIO EM O!NIIEIRO 

VAlOR 

0894 013 0000b46b 1 

llJCIMAR Sll VA Fll!Pl 

120,04 

DéPOSITO REAl l ZAiltJ COM SUW\SO. A PRFV 1 (,fiO 
DO CRI:Il1TO NA CONTA l Df ATf: 30 MINUI Ó!> 

f:SIL Rl C!!lO f' VAI IIJO COMO 
COMPflOVANTF Df O[PôSTlO 

141-8092/9940 b 

líi VIA 



o 

UI!X1i i:LúNüMI Cil rfl;tRtil. 

SAC ~R00 12b ~101 
OliVIOORI A 0tl00 /2'1 74 74 

171-376':)2'31,· I 2 

2'1J/JUN/2018 

LOJ : 11.22130 3 
LOCALIDADE : IPATINGA 
Aü. VWWI AOA: 314íl 

t!OHA DF I/: 48: ~lÍ' 

I rRM: 1Nl4f1l1 

VALOR 

DEPOSITO EM DINHEIRO 

0894 013 00005465 1 

LUCIMAR SH VA rLLIP!:: 

120,04 

lllP!JSJI O H! Al !lADO LUM SUl. I ·;so. ti llfit V r , ,u 
PU !:RFíJITU Hh Cúl~ir· f ji[ Ali ;ri Mfli: l; " 

1ª VIA 

fSrl R~CIBO ( VAt IDO l'llNO 
COMPROVANfl OE O[ POS! lU 

1/1 3/652Jí!l/ 2 

--..­
•• 
~ 

LAIX!i t.CuNuM ILA fEUtRAL 

-~ -3 
SAC 0800 /25 0101 

OUVIDORTA 0800 725 7474 

171 316523017-2 

~ 20/ JUN/2018 IIOHA DF •!111 

i lflT: 11.22130 -3 TFRM: 05840~ 
Q lOCALIDADE: IPAT ING/\ ~ r . ··ntJ· .. ,, ~r 
.. iiG. Vlril.lll AOA : 3148 CGNIRI•l . Ju. r:J.J.r.> ... 

•• DlPOSI TO LM DINHEIRO ~~~ 
0894 013 000~~455 I 

LUCIMAR SILVA FlLIPL 

~~~~~VAlOR 120,04 -~ · ~POSllO RLAI llAfiO LUM SUüSSO. A PRf:V~·.)~O 
\1 u DO rRFDJTO NA rDNff; f lil i\Tl iH H!NIItn.., 

~ fSrL RFCIHO [ VAt IDO UmO 
•t CDMPROVANil Dr lHOS! TO 

J2 171 3/6523~1 /-2 tu VIA 

• .. 

-·~ 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

J_:.M:.:.:A:..::N...:.:U:::..:E:.::L:....::J.::::O.:...:A.::Q.::::U.:..:.I M:..;...:..:N:.;E_:_V.:..:ES:.;A.;:.L~V,.::E~S ;.._D:-7:E~A~L M~E:::::I 0:-::A:-:::--;;-C:::-P-:-F :-::0::-::1:-:8::::. 7-:::;-1_1._7_2 6_-_8_3 -----1 R$ 1• 2 96,41 
BANCO: CAIXA AGENCIA: 2332 CONTA: 00053698-1 OP 013 

• o ... 
Llll X:A H;ONOMICA I fDLRAI 

SAC 118110 /26 0 W 1 
OUVIDORIA 0800 72~ 1414 

124 600/43809 4 

• ... 
o 

"' 
04/MAI/2018 

lOT: 11.22130 3 
LOCALIDADE: IPATINGA 
AG. VINCULADA: 3148 

HORA DF 1 6:20: 4~ 

TERM: 05840~ 

CONIROLE: 54641896 ... 
• • 

D[POSITO f M DlNIIHRO 

2332 11 13 11110J3b98 I 

MANUEL JOAQUIM Nf Vf:.S A AI 

~VAlOR 108,04 • 

::: DH'm,IIO RfAL! ZADO COM SLJCLSSO . A PREVISAll 
~ DO CRlOJTO NA CONIA f:: 0[ ATE 30 MINUTOS 

u 
; .... .. 
4» 
Õ l!l VIA 

~ -· -

[Sl l: R~CIBO f VÁLIDO COMO 
COMPRDVANH:. DE DLPóSfTO 

124 600/4]8119 4 

3 LA lXI\ li t!MIM IL;A I Ll)l Hl\1 

"' SAC 1181111 llti (1!111 .! OUVIDORIA 0800 125 7414 .. 
! 

144 3618/{J~J ~ 

• • .. 
o 
cr .. .... 
Q 

. "'' 
o ... 
• 24/MA!/2018 l lllHA Ot 1/: !il :~b-

I OT : 11.22130 3 
l OCI\l IDADF : I PA T l NG/1 

TfRM: 061Jfi0 

AG. VINCUI ADA: 3148 LONIIHlll: 8/üBi~úJi 

.... 

DFPOS IIO I M D!NIIl lHO p .. 
o 
cr .. • 

?132 013 00l1'l.lb98 I 

MANULl JUAQIJ IM Nl VI '; A AI 

108,04 . a 
DF PD~, l I O R[ AL I/ f,IJ[J COM SlJI :1 SSU . A PRI V l ',Au 

IJO CRl lllTO NA LUNTA I IJ[ Alf. !0 MINlJI[)~, 

l S f f R~ C I 130 r· VÁl IDO COMtl 
COMPROVANl l IJ[ DI PO~,r I LJ 

144 J618/JJ93 5 

• • 

--. 
o .. 

CAIXA ECONOMICA FfDERAI 

SAC 0800 726 0101 
OUVlDDRIA 0800 725 7474 • 

·;.. 
124-600743809 4 . () : 

04/MAI/2018 HORA Df 16 : 20 :4~~ 
LOT : 11 .22130-3 TERM~ · 05840~ 
LOCALIDADE: IPATINGA 

• • 

AG. VINCULADA: 3148 CONTROLE: 54641896 

VALOR 

DEPóSITO EM DINHEIRO 

2332 013 000J3698- 1 

MANUEL JOAQUIM NEVES A AI 

108,04 ,·,! 

DEPOSTTO REALIZADO COM SLJCI:SSD . A PREVI SAO 't 
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 30 MINUTOS ;" 

._, ESTE RECIBO t vÁLIDO COMO 

; . ... 
"' 4» 

COMPROVANTE DE DEPóSITO 

124 600743809 4 

; I!! VIA 

LA lXA [t:uNOM I CA fL IJIHAI 

SAC 0800 126 0101 
OUV !DORIA 0800 /25 1414 

144 Jhlfl/. J:J~J.l ~) 

14/ MAI/?018 !IlHA IJI 

l OT: 11.2?130 3 
LDCALIOADL: IPATINGA 
AG. VINCULADA: 3148 CONIJWII: 8/l.ltl'J~l~lJ:J 

VALOR 

IJ[fl()SJ IO t M DINIII l flD 

MANIJU .JOAQU IM Nl VI S A AI 

1118,114 

Df-POSIIO REALIZADO COM SUCf SSD . f~ PRfVI~)All· 
DO CRFOTlO NA CONTA I Df Alf '!0 MINlJIO~, 

I ~ viA 

fS i f fUC!BfJ i' VAliDll COMtl 
COMPilOVAN H I Jf fJl PúS I1 D 

144 JtJ J il/Jl~JJ ~l 

,I 



.. 

CAIXA í L.UNOMICA H.úERAI 

SAC 0800 726 0101 
OUVIDORIA 0800 ll_'j l•r14 

171 . 376~?.3(.140 1 

20/JUN/2018 

1 o r: 11.22130-3 

HOP-il DI ll:59:íll 

L ocr,L!OADE": TPATINGA 
AG. VItiCULADA: 31.18 CONl ROl I : 11lYbth. J•~ 

VAI OR 

DEPOSI fO EM DlNHElRO 

2332 013 00053698 1 

MANUEL JOAOULM NrVtS H AI 

1118,04 

m PllS I TO HF ALI ZAOO COM SUCL !,:,[,. A "flr V l ~.1\tJ 
DO CREDITO NA LONTA E llE AH 'l~ M!~'IUfu:., 

ls! VIA 

; 

LSIE RtClBO t VALIDO COMil 
COMPROVANTL DI: DLPOS! lO 

1 /1-3?6~23040 I 

::LA lXI\ I Uli~t;Mit:l\ t-fllt HÁI 

•• .. 
o 

" ; 
·;: 
~ 
.3 

~AC 0800 726 0101 
UUVJliORIA 0800 /?5 1474 

20/JUNi2018 

L 01: 11. 221::0 3 

HOflA DI 1/:59:0 

!ERM: 05840 

êr .. 
i' 

L üCAI IDADE : TPATitlGA 
AG. VINCULADA: 3148 t.:ON l HOU : 30<Jbb~lL'j4 

DE"POSJTO EM DINtlf IRO 

2332 01:1 00053b~l8 -I •• 
MANUEl JOAWUIM NEVf S f1 AL r r 

:! a' 
OlPtbl 10 lllALIZAOO COM SlJCL~SO. A PRLVISAO 4ft 

\~vALOR 
"' 

•• 

úú CRHJIIO NA CONI1\ I DE ATE 30 HlNUIO~ ~ 

LSIE: Rt.ClBU t. VAI.IOO COMO ,.. 
COMI'HOVANTE. OI: Df.PúSI Hl :: 

~ 

.a 
i: 
~ 
.3 

1"11-3/6~123(.]40 I 

1,~ VIA 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

MARCUS VINICIUS BONIFACIO- CPF: 08889327669 --
-

R$ 1.113,22 
BANCO: CAIXA AGÊNCIA: 0894 CONTA: 00006567-0 OP 013 

~· 
\IrA f(,IJtlílmCA liDERAI 

SAC l:lml0 12u lH 01 
UlJV lfH)IH 1\ 0il\J~ !?'J 7 4 7 ti 

141J 4JWu21·1 7 

o 
; .. -· Q 

"' 
lh/t-l/\[/21l18 

ltRM: 046760 ~ r : 1l.?tUJü 1 
• \:AI ll>ADr.: II·A I !NG/\ lt · VINCULADA: ?3)2 CUNIROIE: U0283~1~1 

-; Dl-f'OSIIO FM DJNHr IRO 

~894 013 0U~Ob'Jti/ 0 

M/\RCUS VINICIUS HONifACIU 

'J?. 77 

lHISIIú H:iii/mlt) 10M SUII SSU. A PHLV!SAO 
DO LRE!.iilll NA tl!NIA t Pl All J\1 MINUIUS 

l SI! kf L !BO f VAI lüO CllMO 
" COMflkt)VANil Dt Ol PúS!lO 

•! 14ú 43118?n4-/ 

V lA ... 

-.. 111! 

~ ... o 
; .. -· e 

. O -
!:,/\( \lll~l\~ /{1> ~ li11 

(JiiV [[lO[( I A 0800 1?.5 141:\ 

?ult-11\1 /2\'ltú 

DI pt,S I f u I M ll ltiHl IIW 

08fi4 íH3 ll<jl'l•l6~)6 7 0 

11AHCUS V\Nilllh Hotllf AClü 

~l? .11 

111.!,11'' h li O h! Al I / AOC 1 l!M ~111 l f.')ú . A PHl Vl .,AO 
Q [)0 \ llFD l \0 W\ Cl1NIA l [)[ AI f :l0 MINIJIOS .. 

I SIL RLCitlO ( VÁL!OO COMO 
COMPkOVAN I ( lll D[POSITO 

146·437482233 9 

VIA 

r 
cr .. 

• 

~IXA ECONOMICA ffOERAL .. SAC 0800 726 0101 
OUV IDORIA 0800 125 7474 

146-437482234-'/ 

• 

26/MAI/2018 

o r: 11. 22030-7 
t~CAL IDADE: lPATlNGA 
~. VINCULADA: 2332 

HORA Df- 11:11:56 

TERM: 046760 b: 
illll 

CONTROLE: 902835757 .~ 

m:POS110 tt1 UINHEIRO 

0894 ~ 13 i'\(1í10Ó~)b /-0 

MARClJ~; VIN l "\liS OON !FAC lO 

92.77 

~f:POSI10 HEAll/1\00 COM SUCESSO. A PllEV!SAO 
00 CR[DlTO NA CONTA E Dt Alf 30 MINUTOS 

o_ 

r '.;H Rf:C lBO t VALIDO COMO 
COHPROVANTl DE DLPó~llO 

146- 437482234-/ 

CAl :<A tCLlNOMICA FIOERAl (11\ 

SAC 0800 726 0101 
OUVTDORIA 0800 725 7474 ,' ~ 

146 437482233-9 I 

?6/MAl /201& HORA DF 11: 10:43 {t -2-
TERM; 046 760 1

" 
LO l : 11. ?21130- 7 
tOCAI IDA{) f. : I PA ll NGA 
Aü. VINCULADA : 2312 

VAI Ul< 

CONTROLE : 902807121 

DfPóS 110 E:M DlNHf:iRO 

0894 013 00006567-0 

t1APCUS VT NIC'lUS OONIFACIO 

9?. 77 

DI PO)l10 lU-ALI LADO COM SUCESSO . f\ PREVISAO 
DO l.RfO!lO NA CONTA E DE ATE 30 MINUTOS 

l2 VIA 

!STE RE:CIBO t VALIDO COMO 
COMPROVANTE 0[ DEPóSITO 

146·437482233-9 

• 



.. 

ffl í >;A I ~.;uNO H 11:i1 ll llí 111\1 

SAC ~81111 /?G 01111 
OUVIOORl fl 08110 125 741·1 

17 1 -3/6~23041-fl 

20/ JUtl/2016 

1 .. 0 r: 11. 27.131-l-3 

rlti OI 

lOCAl IDADE: IPf1T!NGt~ 
A\i. VWJ:lfLADt'\: 3148 ClltHIUJI I ; ;~v;:, 'C/iíi'J 

VI\IOR 

DEPOSITO UI DINIIC!RO 

0894 013 00~05567-0 

MARCUS VINICIUS BON ! f-AC 10 

82 , 77 

IHOW () REAL !/ AOO COM SUCI.?SiJ · ~~; ~;H f 'v!·':"; 
UO CKf U li O NA CO!il A I DL ri Tl líl ,·IJ r~u th 

ESi l HF.C ll30 t VALI DO LOMLl 
COMPRDVAtm DE Ol POSJTO 

l/l -3/6!.!2::1041 5 

~ ~ i1i:.i1 i r t•NirMit 11 í llitt~ill 

•;: SAC 0800 /t5 0101 
G,) OIJVfDORIA 0800 /?5 7474 .. 
.3 
•• l/1-:-l/6~J23041 b 

?0/ ,JWI/2018 HOilA OI 

- ... 

cr 
~· 
~ -.... 

11: ~/J: J.,. 
lO I: 11. <'2J't0 3 
I OCAl IDAO( : IPr11 JNGA 

_,.AG. Vil1r.tll ,;o,;: 11<18 

llllM: 05840~ 

. ' ! () [ .. ,,~,''('"I • ( llH 1 l I . ,,, .Jt~< .,,,o ... -3 
; 
·;: 

G,) Vl\1 üR .. 
DLPOSIIO UI DíNIIURO 

1!894 {1 J:l 01:l~ll[h6/-0 

MARLUS VINIC!US BONfrAC IO 

92,11 

o 
;-
:::!. e 

0 DfPO~lilJ f<lAI i!nl.id tut~ .,UUS':tl. A I'HIVJSNJ 
: DO CKfli!IIJ 1;11 Cfiintl I Oi iiH ltl NIHUIU5 

R -.. -• 
CC ::u VIA -

!Sll RI CiBtl f Vlll !OU L0~10 
COMPRDVANIL Df Dl POSJTU 

a. 

• ;-

~I 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

NATHAUA CARVALHO DE OLIVEIRA MIGUEL - CPF: 118.196.356-78 

BANCO: CAIXA AG~NCIA: 2332 CONTA: 00040697-2 OP 013 R$ 
1

·
113

,
22 

-u 
"' a I AI )(A [l.UNOMil-A f I llt I<Al ·-.. Q» SAC l18011 /26 11 H:l1 
; OUVIDOR LA 0800 /2':J 74/4 ... 
•• 108 ~J31245 14 7 0 

18/AOH/?018 

... I IJ I : 11. 22130 1 

ll(!kl\ DI 18: 1~:43 

~ ~ OCAI !DADI: JPAIJNGA 
11'"~~~ AG. VINLUI iii1A: 3148 CON l HUl l : I~J81/~l8 -u 
a ·-.. 

DLf'tiS I I O L M U lN111.IIUI 

2332 013 011~40o97- 2 

NA li tAL IA CARVALHO O MI 

• VAl OH 9'1., 77 

o -... liii'U~.I lU lll 1\11/Aiill LUM SUC[SSO . A PRI VIS1\tl 
• llO LIU ll I TO Nl\ CON li\ l DF A TI Jí1 M I Nll f O~; 

• 

c Jo! VIA -
~ 
"' a 

l S ll lU C 1110 f vAI lUO LOMIJ 
COHI'ROVANif OI- Df·PóSl TO 

108 1.J31!4ti 147 0 

·-t ti\1~11 lt.tiNllMltA ttlltKAI 

Õ )AL 08[10 l :ti 11 Hll 
... lJUV!DOHJA 0800 / (5 /4/tl 

• • 144 J618/J.l~J4 3 

• • .. 
~ 

tD .. -· e 

14/MA! /2018 lllJHA lll 1fi:í10: .' 
~ . 
t~"~~~ IOl: 11.22130 3 HHM: Oti31~1 
- I OCAIIDAm: IPATINGA O 
~ 1\G. VINCUI AllA: J\,18 LllNiklllf: 8/!ltWt~l 

\i DLPOSIIO tH O!NIIllklJ ~. 
~a e 
·- :?332 iHJ BBIN\1l!9' 2 .. 
! NAIIIAliA CARVAI Hll O Ml 

o .a VAilll\ ~12 ,71 •' 

•• IJII'U',llll H! AIIIADll CUM •;uu SSO. 1\ PHI VI~,AII ~ 
DO. UH DI IO NA CONIA l DI AI! M MINlJI{I~, 

1.J VIA 

I:Sif- R[CIBO l VAliDO LllMO 
COMPRúVANTL 0[ O!POSllll 

144 3518/3394 'l 

• • .. 
o 
cr 
~ 

CAixA ECüNOMICA HDt RAI 

~ 
o ... 
•• 

; 
• 

SAC 0800 /25 11101 
OUV IOOR I A 0800 /2~> 7 414 

Hl8 ~3 1245147 0 

18/ABR/?0 18 

LOT: 11.22130 3 
lOCALIOAOF: JPATINGA 
AG . VINCULADA: 3148 

IIOHI\ or 18:15:43 

f!RM: 0584~ 

• CONTROL[: 29817028 

DEPóSIIO fM D!Nit[JRD 

2332 013 00040697-2 

NATHAL!A CARVALHO O MI 

92,77 

o ... 
~-

OI:.PUSllU RLAI !lADO COM SUCESSO. A PREVTSAO .~ 
DO CREDITO NA CONTA f DF ATf 30 MINUTOS . 

• I:STL Hf"Cll30 L VÁl lOD COMO 
COMPROVANT[ DI DEflóSI fO 

108-~31246147-0 

LAiXfl fCONOM!LA ltDERAL 

SAC 0800 7?.6 11101 
OlJV rDOH I A 0800 1:?5 7 474 

144 Jb lll rl:l94 3 

• • 

, . . 
' 

24/MI\1/21-11/l 

I 01 : 11. 22130 3 
I OCA! IDADE : !PATINBA 
AG. VINCUlADA : 3148 

HORA DF 18:00:31 

TfRM: 063150 

CONTROL [ : 878847298 

VAI llR 

I)[P0Sl10 F.M lliNII!:IkO 

?33<' 013 000·1069/ ? 

NATIIAl!A CAHVAliiO O Ml 

~l?. 77 

llll'USllll Rll\1 !lADO COM SlJC[SSO . A PREVISI\0 
DO CRIO!fO NA CONTA F Of Af[ 30 MINUTOS 

1.) VlA 

FSlE HEClBO f VAI IDO COMO 
COMPROVANTl:: 0[ OEPOSl TO 

144 .lóll\73394-3 



... 

CAJ Xti WiNOMICA fE!il"rtiu 

SAC 0800 /2ti 0 W 1 
OUVIDORJA 0800 7?~ 7474 

171 -3/5~23042-3 

20/JUN/2018 

l OI: 11.2?130 J 
lOCAl IDADC: IPA r INGA 
AG. VlNCUI liDA: 3148 CUNlRUl f: : :JH:I()Hfu'.Jíi 

VALOR 

OEPOSflO f M DWHURO 

2332 013 00040ô9/ 2 

NA IHALIA CARVAlHO O MJ 

92,71 

Dlf'USITU R!: AI I lADO CUH SUCI:SSU. A f'Rf V l c; ,-,0 
IJO CR!-lllTO NA CtJNlA L li[ Aft 3H HlNUitl::. 

.-

ESTE RECIBO t VALJDO COMO 
COMPROVANT[ 0[ DrPOSIIO 

171 3/ó~J?::!I14l 3 

a ·c 
.! 
.s l.ÍIÍM\ lLÍJtlüMit /1 illirft{li 

• SAC HllH0 /::'ti 0101 
• UUVlOORIA 01!00 12~) 1414 

'C 1/1 -3/6~?311-12 J 

-· <%' JUN//018 IIORA OI -~~OI: 1!.i?13ll 3 

. • • 
U ' oc11t IUADF-: IPATINGA 
"' AG. V I NCUl ADA: 314 8 CllN I ROl f : J0'Júôui4t~ e 

I a -a: 
.1! 
l 
• ~1\llJR 

DEPOSflO I.M DIWil:IRO 

NAIHAliA CARVAl Hll O M! 

92 . 77 

l1!-f'O~llll PlAlllAOO LOH SUCíSSU. ;; I'~EVhi1G 
iJO CRHil TO NA LUNTA l üE ME 3~ HlNlilu::i 

ISll: RI CII:lO t.' Vi\L IDO CUMU 
COMPROVANH Dl DlPOSITO 

171 3/6~23042 J 

•• • .. o 
r 
i· 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

f!P;_:,A~M~O~R~A~R~A~I A~N~E===~MA~R~QU~ES~~D~ESO~U~Z~A:_-iC~P~F~:~ 12~0;;;:. 7i9i9~. 2;-::6.:::.6--=6~7--------j R$ 1.113,22 
BANCO: CAIXA AGENCIA: 0894 CONTA: 30914-5 OP 013 

·,AJXA E.CüNOMICA f fDl RAI 

; ·-.. .2! 
l 
•• 

SAC 0800 726 ~101 
OUVIDORIA 0800 /?5 7474 

114 /~099/722 4 -IIURA DI 14:32:2~ 24/ ABR/!018 

I 01: 11 .22130 3 TERM: 058400 
I OCALIDAOE: IPATINGA 
AG. VrtlCUI AOA: 3148 CONTROL[: 38?456819. 

-~ -5 
OEPóSll!l E:M OlNH!-IRO 

0894 01J 00030914 5 

PAMOHA RAIANL M SOUZA 

"' .!vALOR !J?, 71 .. 
.2! Dtf'U~)IIO I!LALI ZADO COM SUCISS!J. A PREVISAO l DO LRfDlTO NA CONIA F Dt Arr J0 MlNUlUS 

•• 
1!l VIA ... 

ISTf RECIBO C VAI IDO COMO 
COMPROVANTE: DE DEPóSilO 

114 /ó0991722 4 

LA I Xfl 1 wNOM I LA f t IJ[ Hfll 

SAC 0800 /lb 0101 
OUVIOOHIA 0800 725 7474 

14 1 8082 NJ41 J • 
IIORI\ DI 1 /::n :~ ( 1/ MI\1/2018 

VAI OI< 

TCRM: 0631'lfl 

CON I ROl I : 82~J 1075 

DL PúS l TO [M ll !NIIf IRO 

0894 013 00030914 ó 

!'AMORA RAlANL M SOUZA 

92 . 7/ 

lllf-'lJ'l lU 1<1-1\ll tiii!U t;OM ::,lJLI~~O. A PRtVI::,Au 
DO .... CRf01TO NA r'ONTA I DF ATE J0 MJNUIOS 

I s I[ RL C 11:10 r V Ál 1 DO COMO 
COMPRDVANTl DF DLPúSJl O 0 

141 8082 7~l~J4 1 3 

; 1ª VIA -· Q 

Q ·-.. .2 o 
lilil 

AIXA ECONOMICA FEDERAL 

SAC 0800 726 ~101 ' 
OUVIDORIA 0800 725 7474 

114-750997722-4 

... 
,O .r: ... 
'~i 

24/ABR/2018 -HORA Dr 14: 32:22 

LOT: 11.22130-3 TERM: 058400 
LOCALIDADE : IPATINGA 
(G· VINCULADA: 3148 CONTROLE: 382456819 

DEPóSITO EM DINHEIRO . ·fi 

GATXA ECONOMTCA FEDERAL 

SAC 0800 726 0101 
OUVIDORIA 0800 725 7474 

141-809279941·-3 . ··~! 
;'.·) ·''' 

21/ MAI /2018 HORA DF 17:21:4'll ' 
- - --------- --------·------------------~-q 

LOT : 11.22130-3 TERM: 06315~ 
LOCALIDADE: IPATINGA · ''"}< 
AG. VINCULADA : 3148 CONTROLE: 829107565 · 

':·,., 
DEPOSITO EM DINHEIRO ··'t>t 
0894 013 00030914-5 ~ • PAMORA RAIANE M SOUZA .~ 

"' 
VALOR 92 .77 

DEPOS ITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAp ,.., 
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 30 MINUTOS,::~ , 

ESTE RECIBO t VALIDO COMO .~ 
COMPROVANTE DE DEPóSITO· 



... 

CAIXA t-t:UNOM 1 CA t-lllli<Al 

SAC 0800 726 0101 
OUV1DORin 0800 12~ /4/4 

171 ]/b~2J0i8 lcl 

'20/JUN/2018 1101\1\ [,f 

IOf : 11.('2131-l 1 
LOCAL JOAUE: I PAI lNGA 
AG. V!HCUI AOA: J148 

• 

VAI OR 

DEPOS!l O EM IJINHLIHO 

0894 01J 1101130814-J 

PAMOfiA RAIANf H SOU/A 

~2 .11 

Dt PLJ~,! I O RC.All/ ADO LOM ' itJCI SSO. F1 I'HI V hc'\li • 
DO CRi:DífO NA CONTA l 0[ t11L J0 MINUíu:, 

lll V[li 

ESTE: Rt:C lBO t! VALlDO COMO 
COMPROVANTE DE DEPOSITO 

1/1 -]/6~)( 3018 {1 

1-. 

Cl 
-~ 
; c A I Xfl ~ CuNOM 1 CA H lJLI<Al 

\1 SAC 0800 l2b 0 Hll 
"' OUV1DOR IA 0800 125 "1414 
Q ·-.. ! 171 3/6~23018 0 

.3 't.r.l/JUN/2018 

•• • r ; .. -· a 
" 

•• OT: 11.?2110 3 
i OCA! IDADE:.: I PA IINGA 
AG. VINCUlADA: 3148 

T[RM: Çl5840~ 

CON fBDL í : 3094Blli84 

Cl DlPOSfiO [ M D1NHUilO 

-~ - 0894 013 00030914-5 

3 PI\MOfiA RA IANf· H SOULA 

"' VALOR ~2.71 

.3 
•• 

DlP{)':iiiO ReALIZADO COM SUCLSSO . F1 PRLVISAO 
DO D~Hi 1 TO NA CONTA E DL ,; H 3i-l MINU lllS 

ES1t RrCIBO C VALIDO COMO 
CDMPROVANT[ DE DEPOSITO 

l/1-37bfl23018-0 

.... .. o 
cr .. -· a 

• 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALOR AJ 

RICARDO SOARES MARTINS - CPF: 267.487.706-53 

BANCO: ITAU AGENCIA: 0692 CONTA: 47040-4 

llt l'tl 'li(! I~· I!JNIII 111 • 

t1tt.lt1ll 11! l•!l:;,j[, lltht. •L•'-.. I 
~ ;\ /[l!d L 1r1l1: · /'I.'IJt ~ IIA~n '~ t1 .ô:~' :~1 

Lllil 1111 

I J I f I 
kli\1 l '1',1 

t •• ', :'(i: 

,•,.,. :11l41:Hl(l J'•fH1ílll.>!. 
,J'V•!t',(1]f\ rl' 1: ! 1oll!J•: 

ALJ I í rn J Cf1CAlJ 
,:.c\: 1 '\•.,, :llhi~•U·:llflll1-ll]~i\/11 1 I'JIIl'hl 

· I i\ \1h I'. 11(140 

'VALOR: 

l !1 l ,I: /1, 0~,. d l l •<llH,!410~()9(·' ;\M~lfl! i'-, 
'~11\! l/ADO f~1: ll·vl' !1:118 d<.. lt.,:V!/: :;· 

ílllll tHTCACAO 
! (,•: '~! IJl( 'l}J lll~A~, Ih' ( I·P\11 l?~AI:SCA:l.ll l.Jl~ 

\i,',, 

9/,// 

R$1.113,22 

ITAU UNIBANCO S/A 

OfPOSllO lM DINHEIRO 

RECIBO DE DEPO':> f ffJ 0692 .41kl4~l - 4 
FAVDRECIGU: Rl CAROú SOARES MAHIJNS 

m:-PDSITO EM DINHEIRO: 

C1CI O : 19.04.2018004341031095~~00222 
REALIZADO rM : 19/04/2018 as 15:55:19 

AUTENTICACAO 
4882f!.l54CJ7[3BA36C88F8E8431EB7lCC4qfA5A[ 

92, 77 

~0049 310940704 190418 ~2, 77C R H~t'\f1D 

ITAU UNTBANCO S/A 

DEPOSirO CREDITO ACOLHIDO 
CTA 0692.47040-4 

VALOR: 
- RICARDO SOARfS ~UNS 

ClCl O: 21.05, 20180043410069250000215 
REALI ZADO EM: 21/05/2018 as 16:07:12 

AUTENTICACAO 
2 7DC~W 133C5C94 85A51BCCDD0F32EA686A53119e 

92,77 

., ,,0024 069285026 210518 92,77C 00000 



... 

I TAU UNIBANCO S/ A 

OLPUSTfO EH DINHI:-I RO 

REC l BO or DlPOSITU llóB? · 4 1~4~ / 1 
FÂVOfHCIDO: HlCIIROCJ SOAHfS MARTJN., 

DEPOSfl O E-M DINIIURO: 

CICLO : 20.0b. 201800434100692b000~19~ 
REAlIZADO EM: 20/06/2018 as 16:17.25 

AUTENTI CACAO 
5070b09F-tiF!J'l81 HI913Bô404C5[8l!37\12J8l .lI bl~l 

92. 7.' 

crniD0089 069286024 ?00618 9? ,77C RTCARO 

; 

ITAU UNIBANCO S/A 

lll POS T I O [ H DI NHI: IRO 

Hf(;fBO lJF DfPO',J lU ~lb:JZ.4/04l-l t1 
f AVOIH.C IDU : R I CARDO ~;1JAH~ ~ MARTINS 

li! PUS I 10 l M DINHH RO: 

C I 1' 1 11 : .íil. 06. 20 18004:14 11111692tJ011iel01 ~M 
R~Al l/ADO I M: 20/06/?018 as 16: 17 :?6 

AUTEN f !CAGAO 
'111111till!U DI ·l~lll~WlUBb.J!J4C~IIll!]/!1i'JBl.Ji?ll~l 

'J?., 71 

!1?,77C RTCAflJ1 



NOME E DADOS BANCÁRIOS DO FUNCIONÁRIO VALORAJ 

RILDO PEREIRA OLIVEIRA - CPF: 082.150.276-01 
1-B-A_N_C_O_: C- A- 1-XA_A_G-EN_C_I_A_: 3_1_4_8_C_O_N-TA_:_2_8-18- 2--0-0_P_0_13 ______ R$ 1•296,39 

~ 
; -t t AIXA JllJNOMICA Ft (!IHAI ... 
.9 
• • 
~ 

SAC ~80~ /2ô 0101 
OUVIDUR!A 0800 7?5 74.~ 

19/ABR/21118 

.,~ 1 or : 11. 2?J:J0 J 
- lOCAl IOADI: IPAIJN(,A 0 
~ Ali. VlNL:Ul AOA: .H48 CONTHUll: 31.:1/\1/38 

':' DfP!)S!lO IM D!NltrlRO 

a 
'"i: 31 48 011 ~~llli'818( 0 

.! R !L 00 I'!Hl li< A Ull VL1Hf1 

.s VAI UR 1118,05 

• • 111 PUS I lU RI All/AIJO CuM SUU ~SO . A l'fH VISAO 
DO CIU DI IO tlA Clltl!A I Of AH· 10 MINUflh 

I Sll: RELl~U l~ VALIDO COMO 
COMPROVANll DL DlPóSITO 

Jl.l:.J 'J /99b%4 J 0 

SA(' 111H111 /2b 0 H11 
UUVIDUIUA (.1800 //5 74/4 

14 1 809? 7~)9;>/ 8 

21/ MAI /?01 8 HORA Df 

I 01: 11.2?130 3 

.. -· e 
1: 

• • .. o 
cr .. 

a I OCA! IDADr : l PA Tl NGA •t AG. VlNCUl ADA: 3148 l.DNI ROI I: 8?8r70.J?~ 

.. 

! !JlPOSI!O fM DINIIUHU 

.s 
• 

VAI OR 

3148 013 00028182 0 

1!11 DO Pllll IRA Ol !Vl IRA 

108 , 0~l 

IJII'lJ',IlU fU AI l /AIJU CUM ',lJL[ SSU . A l'l<lVI ',AIJ 
IJU t.Rflll TO tlA CUNI A I úl A TI Jl:l MINU lU~ 

I S ll RI CI BO I VAI IDU LOMO 
COMPROVAN 11 IJI Ol:PO~, li O 

14 I 809t/9927 8 

o 
cr .. -· 

~ t l:AO\A [CUNOMfCA Ft·DfRAI ... 
0 SAC 0800 726 0101 
_, OUVlDORIA 0800 725 7474, 

• • 109 ~hJ!:lbU64:J 0 

~ 
19/ABR/2018 HORA O~ 17:55: ~ 

. .. 

iiJ~ I OT: 11. 22130 3 TfRM: 05640~. 
-. l OCAliDADE : IPATINGA ~· 

; . ... ... 
! 

AG . VfNCULADA : 3148 CONTRUll:: 313/0738er 

DEP!)SITO [M OINHriRO 

3148 013 ~00t8 182 0 

RILDO PEREIRA OLIVEIH/1 

.3 VAI OH 108,05 

OLPD')l lO RlAiliADO COM SUCESSO. A PRFV ISAO 
DO CHHHIO NA CONTA l [)f ATE 30 MINUrDS 

1~ VIA u 

ESTe RECIBO f VALIDO COMO 
COMPROVANTE DL DEPóSI TO 

109 5/9969643 0 

CAIXA FCüNOMiCA FEDERAL 

SAC 0800 726 0101 
OUVJDORIA 0800 725 7474 

., 

,., 
o 
êr -

tA 
I 

141-809279927-8 ..., 
o 

21/HAI/2018 HORA DF 17:09:47 

LOT: 11.22130 3 
LOCALIDADE : IPATINGA 
AG . VINCULADA : 3148 

TERM: 063150 

CONTROLE : 828170324 

VALOR 

DEPóSITO EM DINHEIRO 

3148 013 00028182 0 

RILDO PEREIRA OLIVEIRA 

108,05 

DEPO!:. I lO RlALl / ADO COM SUCESSO . A PREVJSAO 
DO CREDITO NA CONTA E DE ATE 30 MINUTOS 

EST[ RECIBO t VAl i DO COMO 
CO~PROVANTE DE DEPúSifO 

141 809279927- 8 



... 

CAI Xfl fCONOMlCfl IIIJI-kf\1 

SAC 0800 /2fi 0101 
OUVTOORIA 0800 725 7474 

171-3765?3004-0 

20/ JUN/2018 

LOl: 11.22130 3 
LOCAl IDADE: iPATINGA 
AG, VINCUI ADA: 3148 

VALOR 

L'llN IIWI L: Jfl'll: 'b11-ll i 

DFPOSITO EM DINHEIRO 

Jl48 013 00028182 ·0 

R !L DO PI:HE lllA OI I VE !lU\ 

Hl1Ul5 

OI:PO',fiO R!:AL!ZADO COM SUet:SSü . A 1-'l<f:Vf~/\U 
DO CRU1l ro NA CONTti E DF 1Hi: :30 HfNU70~ 

I I VIA 

f:SIE I!ECJBO t VÁIIIJO COMO 
COMPROVANTE DL OEPO~IlO 

1/1-.!76523004-0 

•• CAI xf1 f CllNOMlCA ri f;l klll 

Cl 
-~ -

SAC 0800 /?fi 0101 
OUVIDORIA 0800 725 7474 

171 3/õ~?J0134 0 

20/JUN/2018 ~ 
" 1.01: 11.2?130-3 

•. ... 
o 

IIORA DF i/:42:4 ~ 

~ I OCAI IDADE: IPATINGA 
•- r,IJ VINCUI ADA: 3148 

llRM: e56401El• 

CON fHDil : 30~?2GIW~ • i; . 

~ DI:POSITO EM DINHE-IRO 

.s Jl48 013 00028182 0 

•• 1<11 DO Pl RI. II~A Oll V[ IR I\ 

VALOR : 108.05 

-3 
• üf:PO:.,lfO RtAilfAOO CUM_Sil~L?SO. ~A ~Rl_YI~~(J • 

uO t.:IU IJTTO NA CürHti t Ot H li j0 MTNllhL ;-

~~I!: RlClBO t VÁl !UO COMU ar 
COMPROVANH li[: DEPliSITQ .. -· Q 

"'· ·~ 
; ·-.. Jd VIA J» -

lll-j/u523t:!l:l4 0 


